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I BOKFORM: Erling Folkvord har skrevet ny bok om sykehjemsskandalen i Altea.

Costa Blanca er mulighe-
tenes kyst. Her kan man 
kose seg med late dager 

på stranda eller velge å kombi-
nere ferieoppholdet med andre 
aktiviteter. Spaniaposten brin-
ger i denne utgaven en rekke 
interessante forslag til utfl ukts-
mål og aktivitet på Costa Blanca 
både for de unge håpefulle og de 
voksne. God sommer!

Sommerguide 
for Costa BlancaErling Folkvord som har 

vært folkevalgt i Oslo i 
over 20år,  har nylig gitt 

ut boken “Vår korrupte hoved-
stad”. Her har han viet et eget 
kapittel til saken hvor Oslo kom-
mune har brukt over 30 millio-

ner kroner på en uregulert tomt 
noen kilometer utenfor sentrum 
av Altea. Store summer er be-
talt ut til selskap som ikke ek-
sisterte og utbetalinger av “sorte 
penger” har blitt kamufl ert i 
regnskapet av kommunens egne 

folk. “Venner og kjente” ble 
plassert i sentrale posisjoner og 
som Folkvord skriver i boka: - 
Utvalte enkeltpersonar fekk det 
som i straffelova blir kalla «en 
utilbørlig fordel».

Oslo-skandalen i bokform
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Marbella

Santiago Torrevieja

Mijas

Falsk kidnapper arrestert

Manuskript forsvunnet fra Santiago Beslagla nesten 2000 forfalskninger

Sivilpoliti mot hundedritt

Mannen lot som han 
hadde kidnappet sav-
nede og krevde opptil 

50.000 euro i løsepenger.

Fremgangsmåten hans var å 
fi nne informasjon om savnede 
personer i media, før han tok 
kontakt med de savnedes fami-
lier og sa han hadde kidnappet 
dem.

I februar ble politiet kontaktet 
av en familie i Marbella. En 
mann hadde ringt søsteren til 
en forsvunnet 33-åring og sagt 
at en bande med østeuropeere 

hadde kidnappet ham. Nå ville 
de ha 50. 000 euro i løsepenger. 
Politiets spesialagenter fant ut at 
mannen bodde i Huelva-provin-
sen der han ble arrestert i juli.

Mannen skal ha brukt mange 
forskjellige identiteter, ifølge 
avisen Diario Sur. Dessuten 
skiftet han stadig bopel for å 
forvirre politiet.

Den falske kidnapperen var et-
tersøkt for svindel både i Mála-
ga, Huelva, Sevilla, Valladolid 
og Murcia. 

Et svært verdifullt ma-
nuskript er blitt stjålet 
fra katedralen i Santiago 

de Compostela. Manuskriptet 
Codex Calixtinus fra det 12. 
århundre ble forfattet som en 
guidebok for pilegrimer som 
gikk pilegrimsleden Camino 
de Santiago. Det skal dreie seg 
om den eldste kopien av ma-
nuskriptet som eksisterer. Iføl-
ge BBC er det uselgelig på det 
åpne markedet. Kun en håndfull 
personer hadde tilgang til rom-
met der manuskriptet ble holdt. 
- Vi etterforsker forsvinningen, 
sier en kvinnelig politikvinne 
til nyhetsbyrået AFP. Manus-
kriptet tas kun ut ved spesielle 
anledninger, som for eksempel 
pavebesøk.

Under en kontroll av ga-
tesalg ved Paseo de 
Juan Aparicio beslagla 

politiet varene til en rekke sel-
gere. Hele 1936 forfalskninger 
ble beslaglagt.

Operasjonen fant sted sent på 
kvelden den 8. juli og varte i 40 
minutter.

Betjentene fra Guardia Civil 
opplyser til Diario Información 
at ingen av selgerne satte seg til 
motverge da de ble fratatt va-
rene de solgte.

Blant de beslaglagte varene var 
det pirat-CD´er med musikk, vi-
deofi lmer, vesker, par solbriller, 
skjorter, badebukser og klokker.

Beboerne ved Las Lagu-
nas har sett seg lei på 
at fortauene er fulle av 

hundeekskrementer.

Nå forsøker Mijas å ta grep for å 
få hundeeierne til å plukke opp 
etter seg.

Naboene i området kommer til 
å holde oppsikt, og politimenn 
i sivil vil også være mer opp-
merksomme på folk som bare 
lar hunden gjøre fra seg, uten 
å plukke opp etter den. Det sier 
Mario Bravo i Mijas kommune 

til avisen La Opinion de Málaga.

Han minner folk om at det ikke 
bare handler om folkeskikk, 
men faktisk er grunnlag for å gi 
saftige bøter, når hundeeierne 
ikke plukker opp etter men-
neskets beste venn. Boten kan 
komme på hele 1500 euro.

- Det er helt vilt hvordan en del 
av fortauene i byen vår fylles av 
ekskrementer. Derfor har vi bedt 
politiet være mer oppmerksom 
på denne saken, sier Bravo.

BESLAGLAGT: 1936 forfalskninger ble beslaglagt av politiet.

STJÅLET: Et svært verdifullt 
manuskript er blitt stjålet fra kat-
edralen i Santiago de Compostela.
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I juli er det 75 år siden en blo-
dig borgerkrig splittet Spa-
nia. Også nordmenn deltok 

i kampene.

Den tre år lange krigen etterlot 
sår som fortsatt i dag ikke er helt 
grodd.

Krigen ble utkjempet med om-
fattende terror og massakrer på 
begge sider, mot fanger, og mot 
faktiske og antatte motstandere. 
Den startet med et kuppforsøk 
fra en gruppe høyere offi serer, 
rettet mot Den andre spanske 
republikken, som var blitt ved-
tatt i 1931.

Den lovlig valgte regjeringen 
ble ledet av den liberale Ma-
nuel Azaña, og ble støttet av 
den intellektuelle eliten, fattige 
landarbeidere, og den urbane 
middelklassen. Andre støttespil-
lere til republikken var militante 
kommunister og anarkister.

De nasjonalistiske opprørerne 
ble etter hvert støttet av kon-
servative spanske grupper som 
Confederación Española de De-
rechas Autónomas, karlistene 
og den fascistiske Falange.

Nasjonalistene hadde aktiv mili-
tær støtte og fi kk våpen fra Hit-
ler-Tyskland og Mussolinis Ita-
lia. Republikanerne fi kk kjøpt 
militært utstyr fra Sovjetunio-
nen og Mexico.

Ledet av de tre generalene Fran-
cisco Franco, Emilio Mola og 
José Sanjurjo, hadde nasjona-
listene en hovedsakelig rural, 

konservativ, katolsk basis. De 
ble støttet av adelen, hæren og 
kirken. Et av målene for opprø-
ret var å gjeninnføre monarkiet.

Venstresiden, som først og 
fremst omfattet sosialister, anar-
kosyndikalister og liberale, had-
de støtte fra de nasjonale elitene 
og kirken i Baskerland og Ca-
taluña, fattige landarbeiderne, 
og fra mer sekulære og urbane 
miljøer i hele landet. De satte 
inn størstedelen av hæren mot 
den venstreorienterte regjerin-
gen, men møtte sterk motstand 
fra lojale hær- og marineavde-
linger og fra sivile som avvæp-
net garnisoner og grep til våpen.

Mange enkeltsoldater sluttet 
seg også til folkefronten. Fra ut-
landet, blant annet Norge, kom 
rundt 30.000 frivillige for å del-
ta i krigen på republikansk side.

Nasjonalistene fi kk tilsendt 
50.000 soldater fra Italia og 
12.000 soldater fra Tyskland. 
Også 75.000 marokkanere var 
med og sloss på nasjonalistenes 
side.

Man regner med at omkring en 
halv million soldater ble drept i 
løpet av de tre krigsårene Først 
etter tre års blodige kamper gikk 
nasjonalistene seirende ut av 
borgerkrigen.

Francisco Franco ble Spanias 
diktator, og alle partier ble for-
budt eller innlemmet i Francos 
statsbærende parti. Han styrte 
landet med jernhånd frem til 
han døde i 1075

Madrid

Madrid

Tror korrupsjon er utbredt

Arbeidsledigheten synker

85 prosent av innbygger-
netror det foregår utstrakt 
korrupsjon i Spania. Bare 

0,2 prosent av de spurte tror det 
ikke er det minste utbredt.

Det viser en spørreundersøkelse 
som ble foretatt i juni av Sen-
teret for sosiologiske undersø-
kelser (CIO) Senteret har stilt 
innbyggerne 12 spørsmål som 
handler spesifi kt om korrupsjon.

Kvinnene har en sterkere følelse 
av utbredelsen av korrupsjon 
enn de mannlige spurte. Og det 
er velgerne til venstrepartiet Iz-
quierda Unida, som i størst grad 
oppfatter at korrupsjon er svært 
utbredt.
65 prosent av de spurte tror 
spanjolene er veldig eller gan-
ske tolerante når det gjelder kor-
rupsjon. Korrupsjon og svindel 
er landets hovedproblem for sju 
prosent av de spurte.

Ifølge spørreundersøkelsen me-
ner 17 prosent at korrupsjon er 
en del av den menneskelige natur

Det er tredje måned på 
rad at antallet arbeids-
søkende er blitt lavere. 

Det siste kvartalet er det blitt 
212.000 færre ledige, ifølge 
tall fra sysselsettingsinstituttet 
Inem.

Arbeidsmarkedet viser sympto-
mer på en stabilisering, men det 
går saktere enn mange ønsker. 
Fortsatt er rundt fem millioner 

spanjoler arbeidsledige.

Det er hovedsakelig i service-
næringen at tallene har blitt noe 
penere den siste måneden. Og 
det skyldes selvfølgelig at turist-
sesongen nå er godt i gang.

I jordbruket har det vært en fort-
satt økning i arbeidsledigheten. 
Arbeidsminister Valeriano Gó-
mez sier i et intervju med TV-ka-

nalen Telecinco at økningen her 
kan knyttes til den såkalte agurk-
krisen. Spanske grønnsaker led 
en kraftig nedgang i etterspør-
selen, etter at tyske myndighe-
ter ga agurker fra Spania skyl-
den for E.Coli-utbruddet i vår.

Madrid

75 år siden 
borgerkrigen

RESTAURANTERESTAURANTE

Adr: Conde de Altea 40, Altea
Tlf: 965 840 989 

Åpent: 1300 - 2400

Her får du god “skandinavisk” pizza!
Vi har også salater, pasta og kebab

Menyer fra 8.50 €
PRIVATE SELSKAPER OPP TIL 40 PERSONER

VI SNAKKER DITT SPRÅK

VI HAR NÅ GRATIS HJEMKJØRING 
AV PIZZA I ALTEA OG ALFAZ

DU FINNER OSS NORD PÅ 
STRANDPROMENADEN I 
ALTEA V/ CASA GALLEGAGjelder ved kjøp på minimum 20 €



SPANIAPOSTEN  23. JULI 2011  UTGAVE 15-20114

Las Palmas

Det kan gå mot en kjem-
peerstatning for det 
spanske luftfartsverket 

AENA etter fl ygelederstreiken 
som 3. og 4. desember i fjor 
lammet de spanske og kanariske 
fl yplassene.

For over 250 000 passasjerer i 
Spania og i fl ere europeiske land 
ble berørte av streiken og nå for-
langer interesseorganisasjonen 
til 10 000 av de berørte passa-
sjerene en erstatning på 16 000 
euros (Ca. 130 400,00 NOK) 
per passasjer.

Men erstatningsbeløpet kan bli 
langt høyere. For hvis interes-
seorganisasjonen vinner fram 
med sitt krav og skaper prese-
dens, vil garantert fl ere av de 
250 000 rammede passasjerene 
også fremme krav mot AENA 
og da kan erstatningsbeløpene 
bli skyhøye.

Over 11 000 norske passasjerer 
ble berørte av streiken, og hvis 
den spanske interesseorganisa-
sjonen får medhold, kan antage-
lig også de norske passasjerene 
fremme erstatningskrav mot 
AENA, skriver Canariposten.

Interesseorganisasjonen til passasjerer som ble 
berørte av streiken på de spanske og kanariske fl y-
plassene 3. og 4. desember i fjor krever nå en erstat-
ning på 16 000 euros (Ca. 130 400,00 NOK) per 
passasjer. 

Krever skyhøy erstatning 
etter fl yplass-streiken

Dyreparken Rio Safari

Midt mellom Santa Pola 
og Elche fi nner man 
Rio Safari. Den over 

20 år gamle dyreparken kan 
fremstå som litt småslitt, men 
ikke la deg skremme av første-
inntrykket. Rio Safari er defi ni-
tivt verdt et besøk.

Kjør N-332 i retning Santa Pola, 
og ta av i retning Elche. Snart 
dukker skiltene til dyreparken 
opp, så det er lett å fi nne veien. 
Vel fremme kan du velge mel-
lom å bruke apostlenes hester, 
eller å la et lite tog frakte deg 
rundt mellom de forskjellige at-
traksjonene.
Vi anbefaler førstnevnte alterna-
tiv, parken er ikke større enn at 
alt kan nås til fots. Det gir dess-
uten en annerledes opplevelse å 
spasere. Slik kommer barna mer 

i nærkontakt med dyrene. Det 
er hele tiden noe nytt og spen-
nende som venter, så de minste 
rekker aldri å kjede seg.

Rio Safari byr på opplevelser 
både for store og små, og egner 
seg utmerket for familieutfl uk-
ter. Her kan du se sjimpanser 
som steller hverandre, krokodil-
ler som sløver i sommervarmen, 
og staselige sjiraffer, som ter seg 
som om de var helt alene her i 
verden. Ellers kan dyreparken 
friste med blant annet løver, 
slanger og krokodiller.

Det arrangeres dessuten for-
skjellige show i Rio Safari. 
Daglig viser papegøyer, elefan-
ter og sjøløver frem sine able-
gøyer. Det er også mulighet til å 
komme i nærkontakt med både 

slanger og krokodiller.
La deg bli fotografert med en 
pyton rundt halsen eller en ba-
bykrokodille, med gjenteipet 
kjeft, på skulderen.
Utenfor inngangen til Rio Safari 
har du mulighet til og ri både 
esel og kamel. Hvis du etter 
hvert går lei av dyrenes verden, 
er det muligheter for å bade el-
ler kjøre gokart i umiddelbar 
nærhet.

Priser
Voksne 20 euro
Barn (3 – 12 år) 15 euro
Grupperabatter

Åpningstider
Vinter 10.30 – 18.00
Sommer 10.30 – 20.00

www.riosafari.com

Costa Blanca
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Alicante

VI HAR UTVALGET AV NORSKE VARER
* FERSKE NORSKE BRØD & MELK
* NORSKE KJØTT & FISKEPRODUKTER 
* FRUKT & GRØNT
* AVISER - BLADER – BØKER
* STORST UTVALG AV TORO, TINE 

OG NORSKE SJOKOLADER 
NORSK/SKANDINAVISK SUPERMARKED
ÅPENT ALLE DAGER: MAN-LØR 08.30-18.00 SØNDAGER 09.00-14.00 TLF: 966866724
DU FINNER OSS I HOVEDGATEN V/INNGANGEN TIL ALBIR V/ REST. PAULINO, FØR BOK CAFE`N

GODE TILBUD 
OG PRISER

VI SNAKKER
NORSK

MÅ’ RU 
SÅ 

MAARUD

El Port
Clínica
Veterinaria

DIN veterinær som setter deg og din venn i fokus.

Vi gjør alt slik som:
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I Spania vakte nyheten ikke 
stor oppsikt. Problemene til 
CAM-banken er godt kjent i 

markedet. 

Staten er allerede via sentral-
banken i gang med å restruk-
turere bankene en prosess som 
allerede er godt i gang etter at 
fl ere banker har blitt fusjonert 
og restrukturert. Spanske ban-
ker må også møte høyere krav 
til egenkapital , et krav som 
allerede er oppfulgt. I gjen-
nomsnitt har spanske banker en 
egenkapital på 6,49%, noe som 
er høyeste nivå siden mai 1995.

RESTRUKTURERING
CAM-banken er også godt i 
gang med en restrukturering og 
splitter opp dagens virksomhet i 
fl ere selskaper. Bankvirksomhe-
ten overføres i hovedsak til den 
nye foretaket ”Banco CAM, 
S.A.U.”, hvor bankens kunde-

forhold overføres. Den vanlige 
kunde i banken vil ikke merke 
noen til overgangen.

CAM har over lang tid solgt 
unna eiendom banken har tatt 
fra låntakere som har mislig-
holdt sine lån. 

I DE STORE BYERNE
For Costa Blancas del er det i 
hovedsak i det store byene og 
i den sydlige delen av provin-
sen rundt Torrevieja hvor det 
fi nnes et vist volum av boliger 
på tvangssalg i regi av CAM-
banken. 

I områder som La Nucia, Al-
faz del Pi og Altea er fi nnes det 
kun en håndfull av boliger på 
tvangssalg i regi av CAM-ban-
ken, en tydelig trend man også 
ser hos andre banker.

SELGER BILLIG
Interesserte kan se på nettsiden: 
www.oportunidadescam.es for 
boilger CAM-banken selger til 
rabatterte priser. 

Et rekkehus på 38m2 i Torrevi-
eja ligger her for salg fro 40.400 
Euro. På Orihuela-Costa er også 
utvalget av billige boliger godt, 
et rekkehus på 51m2 ligger er 
her på tvangssalg for 57.200 
Euro.

Kun åtte av 90 testede banker strøk den europeiske “stress-testen” av Euro-
peiske banker. Blant bankene som strøk testen var CAM-banken med hoved-
sette i Alicante. Bankens hodepine består i store misligholdte lån knyttet til 
eiendom.

CAM-banken strøk stress-test
Altea

Kan få grønt lys 
med ny ordfører

Etterforskere fra konsu-
lentselskapet PwC reiste 
til Bulgaria i 2009 for å 

gjøre et ”avhør” av Per Svens-
son hvor han fl yttet etter å ha 
bodd i Spania i årtier.  Tema var 
hans rolle i Oslo-prosjektet.  I 
”avhøret” sier Svensson at det 
var ham selv som fant rustico-
tomten på Montemolar.  Og det 
skal ha vært byråd for byggesa-
ker under nettopp ordfører Or-
tiz (PP) som utpekte tomten på 
Montemolar og som ga munt-
lig løfte om byggetillatelse og 
eventuell omregulering.

Byggepolitikken under Ortiz 
(PP) og mistanker om korrup-
sjon knyttet til det er en av år-
sakene til at Partido Popular 
ganske ventet tapte lokalvalget 
mindre en ett år etter at Oslo 
kjøpte den uregulerte tomten. 
Etter fi re år med PSOE i Altea er 
nå PP tilbake med samme ordfø-
rer som tidligere. 

Den nye politiske situasjonen i 

Altea kan ha banet vei for grønt 
lys for Oslo-prosjektet, men in-
genting tyder på at kommunen 
vil prøve å redde prosjektet.

Erling Folkvord sier til Spa-
niaposten at han har liten tro på 
noen realisering av prosjektet 
til tross for ny politisk velvilje 
i Altea:

- Byråd Listhaug (FrP) og by-
råd Bård Folke Fredriksen (H) 
har trøbbel med å bruke den nye 
muligheten på Montemolar. Det 
virker som de helst vil glemme 
heile saka. Dei har brukt over 30 
mill på å planlegge sjukeheim 
på Montemolar for en målgrup-
pe i Oslo som i liten grad ønsker 
å reise. 

- For det andre vil en byggetil-
latelse bare gjelde for å bygge 
akkurat det bygget Oslo har 
planlagt og byggeløyvet vil bare 
gjelde i seks måneder (om jeg 
har forstått spansk forvaltnings-
praksis riktig). Derfor har ikke 
Oslo søkt om byggetillatelse, 
selv om de nå ganske sikkert 
ville få det. Av same grunner er 
det vanskelig å fi nne en spansk 
kjøper av tomten.

Etter lokalvalget kort tid tilbake har Al-
tea fått nytt styre. Igjen er det Partido 
Popular som styrer Altea og Miguel 
Ortiz, som var ordfører den gang Oslo-
prosjektet ble satt i gang med “muntlig 
grønt lys” er tilbake som ordfører. 

100% 

fi nansiering

PROTESER
KJEVEORTOPEDI
ESTETISKE BEHANDLINGER
KIRURGI OG IMPLANTATER
GENERELL TANNBEHANDLING

GRATIS PARKERING

ALT?
ALT FOR MUNNEN DIN

KIM AMMOUCHE
KIM@SPANIAPOSTEN.NO

KIM AMMOUCHE
KIM@SPANIAPOSTEN.NO

TILBAKE: Miguel Ortiz er tilbake som ordfører i Altea og det kan føre til 
Oslo-prosjektet kan få grønt lys igjen.

STRØK I TEST: CAM-bank - med 
hovedsete i Alicante - var en av 
bankene som strøk i den såkalte 
”stress-testen”, som nylig ble gjen-
nomført blant 90 europeiske banker.
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Spaniaposten har i en årrek-
ke fulgt miljøet som trolig 
har skylden for skandalen. 

En rekke artikler har blitt publi-
sert siden tidlig på 2000-tallet 
og satt søkelyset på aktivitetene 
til Per Svensson/FIPE og senere 
”miljøet” rundt Bærum kommu-
nes sykehjemssatsning. Miljøet 
som i praksis ”kuppet” det som i 
utgangspunktet kunne ha blitt et 
godt prosjekt for gamle og syke 
i Oslo kommune.

LOKALT SAMARBEIDE
Arbeidet Spaniaposten har gjort 
gjennom en årrekke hadde stor 
verdi for korrupsjonsjeger Fol-
kvord.

- For det første hadde Spaniapos-
ten fulgt med på og dokumentert 
viktige sider ved det økonomis-
ke og politiske samrøret mellom 
Per Svensson og Partido Popular 
helt siden den tiden Svensson 
var med og la til rette for Bæ-
rum sitt sykehjem. Dette gjorde 
det lettere for meg å forstå i alle 
fall en del av hva slags karak-
ter dette samrøret hadde. Uten 
denne informasjonen hadde jeg 
neppe fått taket på hvordan di-
rektør Clausen i Omsorgsbygg 
var avgjørende pådriver for å 
gjenopplive det gamle nettver-
ket Torp-Svensson-Mulet/Ortiz.

Jacito Mulet var byråd for byg-
gesaker og Miguel Oritz var 
ordfører på tidspunktet prosjek-
tet ble satt i gang og tomtevalget 
ble tatt. Tor Torp var tidligere 
prosjektleder for Bærum kom-
munes satsning i Altea og prak-
tiserte et nært samarbeide med 
Per Svensson hvis stiftelse FIPE 
pleide politiske kontakter inn i 
Partido Popular som fi nansierte 
stiftelsen hans i et slags bytte 
mot at Svensson arbeidet for 
å skaffe partiet stemmer blant 

utlendingene på Costa Blanca 
ifølge mange.
Videre sier Folkvord om samar-
beidet med Spaniaposten:

- Jeg fi kk også gjennom samtaler 
med tidligere redaktør i Spania-
posten både viktig informasjon 
om lokale forhold og praktisk 
hjelp til å fi nne fram i både of-
fentlige register og offentlige 
etater. Mange nordmenn i Altea-
området har gitt meg god hjelp, 
men det var spesielt nyttig å 
kunne diskutere med en lokal-
kjent norsk journalist.

PRØVDE Å STOPPE BOKEN
Det var først når Erling Folkvord 
tok opp saken i Norge at saken 
”eksploderte” med fl ere oppslag 
i TV2 nyhetene og NRK foru-

ten nasjonal presse. Til tross for 
at over 30 millioner kroner er 
brukt på i praksis ingenting har 
ingen ansvarlige egentlig måtte 
svare for skandalen og pengene 
som er borte.

Boken om korrupsjon knyttet til 
Oslo kommune har blitt forsøkt 
stanset. En av de omtalte i boka 
fi kk sin advokat til å kontakte 
forlaget for å forsøke å stoppe 
utgivelsen. Forlaget avviste 
selvsagt dette.
Også Altea-saken har blitt for-
søkt ”sensurert” av aktører som 
ønsket å holde informasjon til-
bake fra offentligheten. I 2009, 
i forkant av publiseringen av en 
rapport om Oslo-saken, skrev 
advokat Carmen Sanz, følgende 
i et brev til Per Morten Johan-

sen, som den gang var eien-
domssjef i Oslo kommune.

”Jeg ber deg om å lese gjennom 
dette og videresende dette til 
den politiske og administrativ 
ansvarlig, så PWC blir instruert 
om å endre rapporten.”

Carmen Sanz ble innleid som 
Oslo-kommunes advokat/kon-
sulent i Spania. Hun er fortsatt 
formann i den private forenin-
gen ”Det spansk-norske Han-
delskammeret” som også ”an-
befalte” henne.

FIKK OPPDRAGET PÅ UREG-
ULÆRT VIS
PwCs rapport antydet at Car-
men Sanz fi kk oppdraget for 
Oslo kommune på uregulært 

vis fordi det aldri ble lagt ut på 
anbud og fordi det aldri ble teg-
net en formell kontrakt. Minst 
2,6 millioner norske kroner har 
den spanske advokaten fakturert 
Oslo kommune i forbindelse 
med sykehjemsprosjektet i Al-
tea. Over 500.000 av disse skal 
være knyttet til reiseutgifter.

Jan-Egil Clausen var direktør 
for det kommunale foretaket 
Omsorgsbygg KF,  som opprin-
nelige ”bemannet” Altea-pro-
sjektet. Han var noen år tidli-
gere eiendomsdirektør i Bærum 
kommune den gang de bygde 
sitt sykehjem i Altea. Under by-
rådets høring om saken i 2010 
spurte Spaniaposten Clausen 
om det noe pussige valget av 
Sanz som advokat. Hun bor og 

Erling Folkvord som har vært folkevalgt i Oslo i over 20år,  har nylig gitt ut boken “Vår korrupte hovedstad”. Her har 
han viet et eget kapittel til saken hvor Oslo kommune har brukt over 30 millioner kroner på en uregulert tomt noen 
kilometer utenfor sentrum av Altea. Store summer er betalt ut til selskap som ikke eksisterte og utbetalinger av “sorte 
penger” har blitt kamufl ert i regnskapet av kommunens egne folk. “Venner og kjente” ble plassert i sentrale posisjon-
er og som Folkvord skriver i boka: - Utvalte enkeltpersonar fekk det som i straffelova blir kalla «en utilbørlig fordel».

Altea

Sykehjems-skandalen i bokform

KIM AMMOUCHE
KIM@SPANIAPOSTEN.NO

AVGJØRENDE HJELP: Uten denne informasjonen hadde jeg neppe fått taket på hvordan direktør Clausen i Omsorgsbygg var avgjørende pådriver for 
å gjenopplive det gamle nettverket Torp-Svensson-Mulet/Ortiz, sier Erling Folkvord om samarbeidet med Spaniaposten.
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arbeider primært i Madrid, nes-
ten 400km fra Altea og har lenge 
hatt et anstrengt forhold til ad-
ministrasjonen Altea kommune. 
Per Svensson sier også om Car-
men Sanz i et intervju med PwC 
at hun hadde ”liten kompetanse 
på eiendom” og ”Sanz arbeidet 
meget tregt i Oslo prosjektet”. 
Clausen begrunnet valget av ad-
vokat med at hun snakker norsk 
og at man i Oslo kommune har 
så dårlige språkkunnskaper at 
det var avgjørende. Hun kom 
også ”anbefalt” fra Spansk-
Norsk handelskammer fremhe-
vet Clausen. At advokat Carmen 
Sanz selv er formann i handels-
kammeret mente eiendomsdi-
rektøren ikke var relevant i den 
sammenheng.

MILLIONER TIL ”VENNER OG 
KJENTE”
Jan-Egil Clausen, direktør i det 
kommunale selskapet Omsorgs-
bygg KF, hentet også inn sin 
tidligere kollega fra eiendoms-
avdelingen i Bærum kommune, 
Thor Torp. Både Clausen og 
Torp sluttet i Bærum kommune 

i perioden hvor det foregitt store 
korrupsjonsavsløringer der. Et-
ter et kort opphold som kolle-
ger i eiendomsselskapet NEAS 
dukket altså Clausen opp i Oslo 
kommune hvor han altså igjen 
sørget for å få med seg sin tidli-
gere kollega fra Bærum-prosjek-
tet i Altea.

Begge hadde arbeidet svært tett, 
nettopp i Altea, med svenskene 
i ”AXLA Consulting” som fi kk 
utbetalt 5.664.273,- NOK for 
”prosjektledelse i Spania”. Dette 
altså lenge før det første spade-
stikket er satt i jorda. Clausen 
ga oppdraget til sine tidligere 
kjente utenom noen vanlig an-
budsrunde og selskapet eksis-
terte ikke en gang når det fi kk 
millionkontrakten og heller ikke 
da de første pengene ble utbe-
talt, attestert av nettopp Jan-Egil 
Clausen.

I boken beskriver Erling Fol-
kvord hvordan byrådet under 
omtrent hele prosessen har for-
søkt å ”lure” bystyret. Det hele 
begynte med et hastevedtak hvor 

man ga grønt lys for å prosjektet 
uten at politikerne en gang had-
de fått tid til å sette seg inn i sa-
ken. Underveis har de ansvarlige 
byrådene unnlatt å journalføre 
dokumenter og korrespondanse, 
nektet journalister og andre inn-
syn i sakspapirer.

Folkvord skriver også hvordan 
direktør i Omsorgsbygg KF, Jan-
Egil Clausen ” gjorde honorar-
utbetalingane nærast usynlege 
i Omsorgsbygg sine rekneskap 
for både 2005 og 2006.” Dette 
ved å føre opp kjøpet på en helt 
annen budsjettpost enn hvor et 
slikt kjøp hørte hjemme.

Boken ”Vår korrupte” hoved-
stad og Altea-saken viser godt 
hvordan korrupsjon lever godt i 
det offentlige Norge. Og kanskje 
mest graverende av alt, politi-
kernes ønske om å dekke over 
og pulverisere ethvert ansvar 
noen av deres kolleger, partifel-
ler eller ikke, måtte ha når det 
offentliges penger kastes bort på 
oppblåste kontrakter og prosjek-
ter som ikke fører noe sted.

FØRT BAK LYSET: I boken beskriver Erling Folkvord hvordan byrådet 
under omtrent hele prosessen har forsøkt å ”lure” bystyret. Det hele be-
gynte med et hastevedtak hvor man ga grønt lys for å prosjektet uten at 
politikerne en gang hadde fått tid til å sette seg inn i saken.

SKJULTE UTBETALINGER: Folkvord skriver også hvordan direktør i 
Omsorgsbygg KF, Jan-Egil Clausen ” gjorde honorarutbetalingane nærast 
usynlegei Omsorgsbygg sine rekneskap for både 2005 og 2006.” Dette  ved 
å føre opp kjøpet på en helt annen budsjettpost enn hvor et slikt kjøp hørte 
hjemme.

DÅRLIGE AVGJØRELSER: 
Både Clausen (bildet) og Thor Torp 
sluttet i Bærum kommune i peri-
oden hvor det foregitt store kor-
rupsjonsavsløringer der. Etter et 
kort opphold som kolleger i eien-
domsselskapet NEAS dukket altså 
Clausen opp i Oslo kommune hvor 
han altså igjen sørget for å få med 
seg sin tidligere kollega fra Bærum-
prosjektet i Altea.

OMSTRIDT ADVOKAT: Per 
Svensson sier også om Carmen 
Sanz (bildet) i et intervju med PwC 
at hun hadde ”liten kompetanse på 
eiendom” og ”Sanz arbeidet meget 
tregt i Oslo prosjektet”.

SPANIAPOSTEN MARKEDSFØRE MARKEDSFØRE 
DIN BEDRIFT ?DIN BEDRIFT ?Med over 12.000 

distribuerte eksemplarer pr 
utgave, likt fordelt mellom 
Torrevieja- og Alfaz-området, er 
Spaniaposten et unikt verktøy 
for bedrift er som jobber mot 
det skandinaviske markedet.

Vil du prøve oss ? 
Kontakt oss direkte på 

tlf: 966 882 561966 882 561 eller 
epost: salg@spaniaposten.nosalg@spaniaposten.no

Her kjøper du Inner & Topseal
Økologisk og best i hundretals tester
Beskytt er ditt  hus mot fukti ghet og sopp 

og du sparer oppti l 40 – 50 % energi

Du kan kjøpe produktene på følgende steder:
Alfaz de Pi:    CB Handverk & interiør, C/Calvari 18, Tlf: 966 262 618
Santa Pola:    Gran Alacant Ferreteria SUZIE SCREW, Avd Escandinavia (next to Bank BBVA)
Torrevieja:        Skandinaviskt Service Center, Gallerian, Tlf: 966 704 241
Los Alcázares / Murcia:     Heléne Afeld, Calle Mazarron 2 Lomas Del Rame, Tlf: 968 574 003
Nerja / Malaga:     COCINAS NERJA S.L. Nave 1-1, Tlf: 951 707 436
Fuengirola / Malaga: SVENSKA MAGASINET, C/Quemada Nº 6, Tlf: 952 581 819
Nueva Andalucía / Malaga:     MIADEL, C/Rio Volga Nº3, Tlf: 952 819 196

For mer informasjon: www.komsol.eu
Du kan få varene levert hjemme hos deg med SEUR ved å besti ll on-line
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Inngangen leder oss gjennom 
en egyptisk pyramide, snart 
dukker det berømte fyret fra 

Alexandria opp. Den trojanske 
hesten er til stede, og de romer-
ske gladiatorene har lenge hatt 
sitt eget Colloseum i Terra Mi-
tica, som er velsignet med pa-
noramautsikt over Benidorm og 
Middelhavet.
 
For den historieinteresserte byr 
parken på mer enn bare fornøy-
else. Flere av Middelhavets sto-
re sivilisasjoner setter sitt preg 
på anlegget. Både fønikerne, 
egypterne, grekerne, romerne 
og ibererne er representert.

Den over 1.000 mål store par-
ken er ikke noe man kan rase 

gjennom på et par timer, da er 
det bedre å dra til mindre steder 
som Mundomar og Terra Natu-
ra. I Terra Mitica bør man sette 
av en hel dag, og selv da kan du 
ha vanskeligheter med å rekke i 
gjennom alt. I høysesongen kan 
køene foran de mest populære 
attraksjonene bli lange.  

Terra Mitica byr på noe for alle 
og en hver. Båre store og små 
kan fi nne noe å glede seg over. 
I tillegg til temaområdene, er 
karuseller, berg og dal baner, 
vannsklier og lignende, hele ti-
den tilgjengelige underveis. Par-
ken har også innleide skuespil-
lere som går rundt utkledd som 
romerske legionærer og trojan-
ske krigere.

Til faste tider arrangeres gladia-
torkamper i ”Circus Maximus”, 
som er temaparkens egen utgave 
av romernes Colloseum. Cesars 
livgarde holder det hele under 
oppsikt, og marsjerer jevnlig 
forbi.

I det egyptiske temaområdet, 
får du blant annet se tradisjonell 
dans, og det holdes fakirshow 
for de aller minste. I det iberiske 
området er det Flamenco, hes-
teshow og akrobatoppvisninger 
som utgjør høydepunktene. 

Få med deg dette og mye mer på 
Terra Mitica. Ta med deg familie 
og venner, eller reis alene, uan-
sett står spennende opplevelser 
i kø. Hva med å utfordre tyng-
dekraften i en av Europas mest 
beryktede berg og dal baner.

Terra Mitica er en av Europas 
største og mest populære tema-
parker, så du må forvente en 
del kø hvis du velger å dra på 
de mest populære dagene. Prøv 
å unngå helger i juli og august 
hvis det er mulig.

PRISER 
Voksen 35 euro (1 dag)
Barn 26.50 euro (1 dag)
Senior 26.50 euro (1 dag)

Grupperabatter, 2-dagers billett 
og kveldsbillett tilgjengelig.

Se nettside for nærmere detaljer
http://www.terramiticapark.com

Benidorm

På en høyde utenfor Benidorm fi nner man en av Europas største og 
mest påkostede temaparker. Terra Mitica, den mytiske jord, er som et 
”must” å regne for alle som velger å tilbringe ferien på Costa Blanca.

Terra Mitica – den mytiske jord
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Torreviejas beste tips på museumsfronten er kanskje Museo 
del Mar y de la Sal i calle Patricio Perez 10. Der får du en fi n in-
nføring i byens stolte tradisjoner for sjøfart og saltproduksjon.

Torrevieja

Museo del Mar y de la Sal

Museet ble grunnlagt 
i 1995 for å bevare 
Torreviejas historie, 

og har som formål å dokumen-
tere den avgjørende innfl ytelsen 
havet og saltproduksjonen har 
hatt på byens utvikling og be-
folkning.

Historikerne mener at Torrevi-
ejas kystlinje var i fl ittig bruk 
allerede under romertiden. Ved
El Salaret og Punta Prima i La 
Mata, er det gjort funn av blant 
annet et fønikisk anker fra det
første århundre før Kristus, og 
et romersk steinanker fra sam-

me periode. Begge gjenstande-
ne er utstilt på Museo del Mar 
y de la Sal.

SALTPRODUKSJONEN
I 1491 begynte saltproduksjonen 
i La Mata området, og i 1795 
ble det gitt ordre om å forbe-
rede saltutvinning i Torrevieja. 
Etter at infrastrukturen sto klar 
i 1802, fulgte en periode med 
eksplosiv utvikling også for sjø-
farten, da særlig i form av ship-
ping. Torreviejas saltproduksjon 
er i dag unik i verdenssammen-
heng. Siden begynnelsen av det 
19. århundre har tradisjonene 

gått i arv fra generasjon til ge-
nerasjon. Prosessen er i praksis 
den samme i dag, som den var 
for 200 år siden.

Myndighetene i Torrevieja leg-
ger stor vekt på at denne tradi-
sjonen ikke skal gå tapt. Hvert 
år arrangeres kurser for elever 
ved Inmaculada skolen, her 
underviser en gruppe ildsjeler 
i produksjonsmetoder og salt-
utvinningens historie. Kursene 
avsluttes ved at hver enkelt elev 
deltar i byggingen av en ”salt-
båt”.

SJØFARTEN
Med saltproduksjonen fulgte 
sjøfarten, og ikke minst båtbyg-
gingen, verftene poppet opp i 
Torreviejas blomstrende havne-
område. Salteksporten medførte 
en boom for områdets båtbyg-
gere, som igjen ga liv til seil-
makerindustrien, som for alvor 
skjøt fart fra slutten av det 19. 
århundre.

På Museo del Mar y de la Sal 
fi nner du en rekke historiske 
gjenstander fra både båtbygger-
industrien og seilmakerindus-
trien. Dessuten er byens, drøyt 
200 år gamle, fi skeritradisjoner 
rikelig representert.

En liten del av museet er tileg-
net den spanske marinen. Blant 
de nyeste tiskuddene fi nner man 
”S-61 Delfi n” og ”Albatross 
III”. Førstnevnte er en gammel 
militær ubåt, mens ”Albatross
III” tidligere har patruljert mid-
delhavskysten for det spanske 
tollvesenet. Begge båtene kan 
beskues, både innvendig og ut-
vendig, nede på havna i Torrevi-
eja, nærmere bestemt på Museo 
Flotante, som er en del av Mu-
seo del Mar y de la Sal.

Andalucia

Naken for spanske grønnsaker

Spanske jordbruksproduk-
ter fi kk en kraftig smell 
etter falske anklager om 

at E.Coli-utbruddet skyldtes 
agurker fra Andalucía. For å få 
fart på salget tar sjefen for en 
landbruksorganisasjon av seg 
klærne i en ny reklamekam-
panje.

Tanken bak den 25 sekunder 
lange reklamespoten er å vise 
frem at spanske grønnsaker er 

både naturlige og trygge å spise.

Nicolás Chica er leder av land-
bruksorganisasjonen UPA-An-
dalucia, som har tatt initiativ til 
at regjeringen i større grad må 
promotere spansk frukt og grønt 
i utlandet.

Som et ledd i dette initiativet tar 
Chica av seg klærne mens han 
gomler i seg meloner og agurker 
til musikk på youtube. 
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Las Cuevas de Canelobre 
er full av monumentale 
stalagmitter og stalakit-

ter. Førstnevnte er dryppstein 
som vokser opp fra gulvet, 
mens sistnevnte er dryppstein 
som vokser ned fra taket. Inne 
i grotten får man følelsen av å 
befi nne seg i en naturlig katedral 
dekorert med de mest utrolige 
naturformasjoner.

Flere av dryppsteinene har ka-
rakteristiske trekk som gjør dem 
lett gjenkjennelige. En gir asso-
siasjoner til katedralen la Sagra-
da Familia i Barcelona, en ser 
ut som et gedigent kirkeorgel, 
mens en annen ser ut som hodet 
på en romersk soldat. 
Dryppsteinsformasjonen som 
har gitt stedet sitt navn er trolig 
den aller mest kjente. Canelobre 
betyr kandelaber – en lysestake 
med to eller fl ere armer. Midt 
inne i den 80.000 kubikkmeter 
store grotten troner en spek-
takulær 100.000 år gammel 

”dryppsteinskandelaber”, som i 
seg selv er god nok grunn til å ta 
turen opp til Busot. 

Under den spanske borgerkri-
gen ble las Cuevas de Canelobre 
brukt som hemmelig militærba-
se for republikanerne, noe som 
påførte en del skade på noen 
av dryppsteinene. Ellers er det 
eneste tegnet på den militære 
aktiviteten en inngang som kan 
skimtes 45 meter opp på fjell-
veggen.

Det er en helt spesiell klang og 
akustikk inne i las Cuevas de 
Canelobre. Dette faktum i kom-
binasjon med de eventyrlige og 
spektakulære omgivelsene har 
gjort at grotten ofte har blitt 
brukt til konserter i sommerhal-
våret. 

For å besøke las Cuevas de Ca-
nelobre må man følge en guidet 
tur. Det er ikke anledning til å 
besøke dryppsteingrotten på 
egenhånd. For nærmere in-
formasjon og åpningstider, se 
www.cuevasdecanelobre.com.

Busot

Cuevas de Canelobre
I den lille landsbyen Busot, 24 kilometer nordvest for Alicante, ligger 
en av Spanias mest imponerende dryppsteinsgrotter, las Cuevas del 
Canelobre. I den 70 meter dype grotten kan man beskue fantastiske 
dryppsteinsformasjoner som har blitt til gjennom hundretusener av år.  

 AV: HANS PETTER BARSTAD

3 dører A
Ford KA

3 dører diesel
Ford Focus

5 dører diesel
Ford Focus
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Ford Focus TDCI
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Ford CMAX Trend
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Peugeot 307
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VW Polo
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Ford Fiesta
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Leiebil til lavpris!
De beste bilene, billigst og enklest på Internet

NORSK
 

TELEFON & EPOST

Kundeservice på norsk!

leiebil@spania.no
(+34) 966 882 501
Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

Kundeservice på norsk!
leiebil@spania.no

(+34) 966 882 501
Hverdager 09.00-16.00

www.spaniaguiden.no

De beste bilene, billigst og enklest på Internet
A L I C A N T E   B E N I D O R M   M U R C I A   M A L A G A   T O R R E V I E J A

NORSK
 

TELEFON & EPOST

Kundeservice på norsk!
leiebil@spania.noleiebil@spania.no 

(+34) 966 882 501(+34) 966 882 501

Alicante • Benidorm • Murcia • Malaga • Torrevieja

 Se annonse på baksiden eller: Se annonse på baksiden eller:

pr uke i julipr uke i juli
med IVA, fri km & forsikring!med IVA, fri km & forsikring!

Fra Fra €148€148
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www.spaniaguiden.no
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Kundeservice på norsk!
leiebil@spania.no

(+34) 966 882 501
pr uke i juli
med IVA, fri km & forsikring!

Fra €148Leiebil til lavpris!
De beste bilene, billigst og enklest på Internet
Nye biler, alle med aircon, CD/radio & forsikring inkludert

A L I C A N T E   B E N I D O R M   M U R C I A   M A L A G A   T O R R E V I E J A

Kundeservice på norsk!
leiebil@spania.no

(+34) 966 882 501

Leiebil til lavpris!

De beste bilene, billigst og enklest på Internet
ALICANTE  BENIDORM  MURCIA  MALAGA  TORREVIEJA

pr uke i juli
med IVA, fri km & forsikring!

Fra €148

pr uke i juli
med IVA, fri km & forsikring!

Fra €148

www.spaniaguiden.nowww.spaniaguiden.no
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Off entlig godtkjent 
fysioterapaut & 

spesialist

Behandling, trening 
& rehabilitering:

Ryggproblemer
Brudd og muskelskader 

Rehabilitering ett er operasjoner
Revmati sme

Graviditet

 Fysioterapi
Akupunktur

Fott erapi (Podologi)
Elektroterapi

Massasje
Spesialist på behandling & 

trening av barn

Du fi nner klinikken i 
Calle Vents Vius no 6, ved 

Palau i Alteas  gamleby
Tlf: 649 67 07 43

Epost: heather_altea@hotmail.com

www.alteasalut.com

Fysioterapi i Altea

Også hjemmebesøk / behandling 

i Alfaz del Pi, La Nucia og Altea.

Mulighet for refusjon via HELFO

Pau Casals
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Allmennpraktiserende leger: Anne Stensholt, Iris Henkel, Patrick Welter
Åpnings tider: mandag - fredag: 09:00 - 16:00 / lørdag: 10:00 - 13:00

Nyhet: 
Dermatologi

hudlege 
fra 20. mai 

(etter avtale) 
Vi tilbyr også 
Oftalmologi

øyelege
(etter avtale)

- Kåret til Spanias beste privatsykehus i 2008- Kåret til Spanias beste privatsykehus i 2008

Benidorm

Badeparkene i Benidorm
AQUA NATURA
Aqua Natura åpnet dørene i 
2007, som et tilskudd til Terra 
Natura. Dyreparken fi kk dermed 
sitt eget store badeland, med 
sklier, bølgebasseng og masse 
masse mer.

Aqua Natura passer godt som 
en del av en full dag i dyrepar-
ken Terra Natura. Badeparken 
har mye å by på både for store 
og små. Spennende vannsklier, 
stort bølgebasseng og en rekke 
mindre bassenger med fontener 
og leker for de minste barna. 

Et par ganger om dagen er det 
show hos sjøløvene. Mot beta-
ling kan man være med å ”trene” 
sjøløvene før showet. Ellers er 
det nok annet å ta seg til i Aqua 
Natura. I et eget basseng svøm-
mer småfi sk og hai side om side. 
Ønsker man å snorkle blant hai-

ene, fi nnes det muligheter også 
for det.   

ÅPNINGSTIDER:
10.30-18.30 (juni)
10.30-19.30 (juli-september)

PRISER:
Barn under 3 år      gratis
Barn 4-12 år           18 euro
Voksne                   23 euro
Senior                     18 euro 
www.terranatura.es

AQUALANDIA
Aqualandia i Benidorm er verdt 
et besøk når det er skikkelig 
varmt.

Vannparken Aqualandia ligger 
vegg - i- vegg med sjødyrparken 
Mundomar i Benidorm. I Aqua-
landia fi nner du en rekke ulike 
vannaktiviteter, alt fra det mest 
spektakulære som Kamizake, 

til mer moderate aktiviteter som 
passer for de aller yngste. 

En dag i Aqualandia på den var-
meste tiden av året er behagelig 
både for liten og stor. De hete 
sommermånedene er naturlig 
nok høysesong, og det er greit 
å være forberedt på lange køer. 
Det fi nnes imidlertid områder 
med solsenger og restauranter 
hvor det går an å slå i hjel noe 
tid mellom slagene i vannet.

ÅPNINGSTIDER:
10.00 – 20.00

PRISER:
Voksne       28 euro
Barn       21 euro
Senior                     21 euro
Gruppe- og studentrabatter
www.aqualandia.net
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Juli er feriemåned nummer 
en for nordmenn. Skolefe-
rien har startet,  fellesferien 

har startet og tusenvis av fami-
lier har lagt ut på tur. Mange av 
dem har hatt planene klare i må-
nedsvis.
Rundt halvparten av ferierende 
nordmenn drar til utlandet i 
sommer. De fl este til Sverige 
eller Danmark. Deretter følger 
Spania. Selv om trafi kken til 
Spania er stor hele året, utgjør 
nordmenn en betydelig andel på 
strendene langs Costa Blanca nå 
om dagen.

FOR TREDJE GANG
Det var derfor ikke vanskelig å 
fi nne en norsk familie å slå av 
en prat med da Spaniaposten tok 
turen på stranda.

Familien Mellingsæther/Jacob-
sen kommer fra Kabelvåg i Lo-
foten. De ferierer for tredje gang 
i Spania.
– Denne gangen valgte vi Ori-

huela Costa. Tidligere har vi 
vært på La Manga. Det er kjem-
peenkelt å fi nne gode leiligheter 
eller hus her. Da vi søkte var 
det mange å velge mellom. Si-
den vi er fem stykker, og både 
mine foreldre og to søstre er 
med, valgte vi et hus med eget 
basseng i år. Vi bor så sentralt 
at alle kan velge sine aktiviteter 
ut fra interesser, og dermed har 
alle det bra, forklarer mamma 
Marthe Berg Jacobsen.

FLERE SAMMEN
Denne familien har valgt sin fe-
rie slik på lik linje med mange 
andre nordmenn som drar til 
Spania. Det er ofte et par fami-
lier som slår seg sammen, eller 
fl ere generasjoner som hygger 
seg, enten ved bassengkanten i 
leieboligen, eller på stranda.

Foreløpig er det god plass på 
strendene. Den store andelen 
spanjoler som har Costa Blanca 
som sin feriedestinasjon num-
mer en, kommer først i august. 
Etter vår lille spasertur på Playa 
Capitán på Cabo Roig, fant vi en 
god blanding av nordmenn, en-
gelskmenn og spanjoler.

– Det er første gang vi har dratt 
fl ere generasjoner på ferietur. 
Målet er først og fremst å ha 
gode dager sammen i varmen. 
Vi gjør forskjellige ting som alle 
liker, spiller spill, prater, går ut 
og spiser middag om kvelden og 
bare slapper av. Akkurat slik en 
sommerferie skal være, mener 
Marthe Berg Jacobsen.

BEDRE ENN VANLIG
Før de dro har sommeren vært 
snill med sine beboere i Lo-
foten. Bedre enn en gjennom-
snittssommer, skal vi tro Berg 
Jacobsens følelsesmessige opp-
summering så langt.

– Vi er garantert godt vær her. 
Det er jo derfor vi bestilte i god 
tid. Rett etter nyttår. Etter fjorår-
ets sommer var vi bare innstilt 
på å få sol på kroppen denne 
gangen. Er vi heldige er været 
bra når vi kommer hjem etter 19 
dager i Spania. Da har vi fått full 
uttelling, uttrykker Lofotværin-
gen, og kaller sammen barna til 
fotografering til ære for Spania-
posten.

Til tross for billige turer til Bulgaria, Tyrkia eller andre europeiske land, er Spania fortsatt det 
landet i Syden som nordmenn foretrekker. Nå fylles strendene på Costa Blanca av solhungrige 
nordmenn, slik vi også antydet i forrige utgave av Spaniaposten.

- Vi foretrekker Spania!

SOLVEIG LANGMOEN KALBAKK
SOL@SPANIAPOSTEN.NO

GOD PLASS: Foreløpig er det forholdsvis god plass på strendene på Costa Blanca. Skal du sikre deg plass helt nede ved sjøen lønner det seg likevel å være ute i god tid. Her er Playa Capitán 
på Cabo Roig i Orihuela Costa.

STORFORNØYD: Familen fra Kabelvåg er strålende fornøyd med Span-
iaoppholdet så langt. Fra venstre: Lars, Isak og Hedda Mellingsæther, Mar-
the Berg Jacobsen og Simen Mellingsæther.

GODE PENGER: Strandbarene med sine leskende drikkevarer, is, og 
fastfood er førstevalget for nordboere som først og fremst vil slikke sol 
på dagtid.

Torrevieja
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ALFAZ DEL PI– REKKEHUS   s-711

Stue med kjøkken, peis, 
2 sov, 2 bad, 2 terrasser, 
balkong, takterrasse. 
Felles hage med basseng. 

 

ALBIR – LEILIGHET               s-1229

Ved Boulevard de los Musicos. 
God standard. Stort kjøkken, 
stue med balkong, 2 sov, 2 bad, 
møblert, garasjeplass/bod. 
Felles basseng.

ALTEA – LEILIGHET              s-1233

Fra 2005. stue, kjøkken, 2 
soverom, 2 bad, flott standard, 
sentralvarme og A/C. 60 m2 
takterrasse med havutsikt, 
garasjeplass/bod. Basseng.
€219.000 

ALBIR – VILLA                         s-1087

Gangavstand til sentrum og 
naturpark. 221 m2, 3 sov, 2 bad, 
peis, sentral varme, takterrasse, 
826 m2 tomt, carport, 
oppvarmet basseng.

€495.000    Nå:  €435.000

Tove: 620 858 617    Torill: 657 857 445
Avda Albir 56, Albir

www.costablancabooking.comDIN NORSKE MEGLER I ALBIR!  

€215.000. BUD VELKOMMEN

€149.000    Nå:  €127.500

Politiet er snart 
tomme for nødpass
På grunn av ferierush til 

sydlige breddegrader og 
at nordmenn har blitt mer 

glemsomme, så er norsk politi 
snart tomme for nødpass.

Bare i junimåned skrev politiet 
ut 7 460 nødpass. Dette er en 
økning på hele 50 prosent sam-
menlignet med samme måned i 
fjor.
- Vi kan ikke lenger ga-
rantere at vi har nok nødpass 
gjennom sommeren, opplyser 
Unni Norum, seniorrådgiver i 
juridisk seksjon i Politidirekto-
ratet.
I øyeblikket har politiet ca. 10 
000 nødpass på lager, men det 

blir altså skrevet ut store meng-
der slike pass i juli og august.

Folk som ønsker seg ordinært 
pass må nå være ute i ekstra god 
tid, da det er lengre behandlings-
tid enn vanlig. Det går minst en 
uke å få seg nytt, ordinært pass 
i sommer.

Oslo

Callosa d’En Sarrià

Pionerprosjekt Cactus d’Algar
Like utenfor Callosa d’en Sarria, ved foten av Sierra Bernia, ligger den botaniske hagen Cactus d’Algar. 
Pionerprosjektet, som ble påbegynt i 1996 og sto ferdig i 2001, er verdt et besøk.

Cactus d’Algar, som er 
en botanisk have med 
kaktus som spesiale, lig-

ger bare en snau kilometer opp i 
veien for det velkjente fossefal-
let i Algar. Du kan fi nt få med 
deg de to severdighetene på en 
og samme dagstur. Først en duk-
kert i fossen, og så en spasertur 
blant kaktuser i det fl otte anleg-
get, som byr på spektakulær ut-

sikt utover dal og fjell.

Den botaniske haven i Algar kan 
by på nærmere 500 forskjellige 
kaktustyper. Området er på hele 
50.000 kvadratmeter, og du kan 
benytte deg av mer enn tre ki-
lometer med pent opparbeidede 
stier. Hele veien er du omgitt av 
velstelte kaktuser.

Det er mulig å kjøre helt opp til 
Cactus d’Algar som tilbyr gra-
tis parkering til sine besøkende. 
Det er ikke nødvendig å parkere 
på en av betalingsparkeringene 
nede ved fossefallet. Inne i den 
botaniske haven fi nner du en bar 
med enkel servering, en suve-
nirbutikk, og selvsagt et kaktus-
utsalg.

ÅPNINGSTIDER
Alle dager 10-18.00 (vinter)
Alle dager 10-20.00 (sommer)
PRISER
Voksne 3.00 euro
Barn 1,50 euro

Grupperabatter

Se nettside for nærmere detaljer 
www.cactusdalgar.com
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FRANSK TRADISJON: Festen ble gjort som en “Hvit fest” et tema som har blitt mer og mer populært i Frankrike ettersom fenomenet har spredd seg godt hjulpet av sosiale medier.

Frankrikes honorære kon-
sul i Alicante provinsen, 
Georges Sanchez, var en 

av initiativtakerne til ”Díner 
en Blanc” den 14. juli. San-
ches holdt en tale for kvelden 
hvor han fremhevet den franske 
grunnlovens betydning for ver-
dier som likeverd, demokrati og 
respekt for menneskerettighe-
ter. Villajoyosas ordfører Jaime 
Lloret Lloret (PP) holdt en kort 
tale hvor han blant annet utrykte 
sin glede over å kunne dele av 
sin bys kultur denne kvelden. 
Fra 25. til 31. juni feires ”Moros 
y cristianos” festivalen i Villa-
joyosa og et utdrag fra ”gatetea-
teret” som er en del av feiringen 
ble vist under middagen. Det var 
også en spansk danseoppvisning 
med dansere i tradisjonelle Va-

lensianske bunader.
Spansk presse var tilstede med 
journalister fra fl ere regionale 
og provinsielle aviser. Deler av 
feiringen ble også sendt direkte 
på den Valensianske TV-kanalen 
”Canal Nou”. Alicante-provin-
sens viktigste avis ”Informaci-
on” hadde ”En hvit natt full av 
glamour” som overskrift på sin 
omtalte av den franske nasjonal-
dagsfeiringen.

Den franske feiringen på Costa 
Blanca hadde et ganske inter-
nasjonalt preg. Det var knapt 
noen franske fl agg å se og en 
svært stor andel av gjestene var 
spanske eller fra andre deler av 
verden. Men det var mye fransk 
musikk strømmet utover pro-
menaden i Villajoyosa denne 
kvelden og satte en spesiell 
stemning over det hvitkledde 
menneskehavet.

FIESTA BLANCA
Festen ble gjort som en ”Hvit 
fest” et tema som har blitt mer 
og mer populært i Frankrike et-
tersom fenomenet har spredd 
seg godt hjulpet av sosiale me-
dier. Konseptet er forholdsvis 
enkelt, alle de inviterte tar med 
seg noen retter, en hvit taller-
ken, bestikk og glass for vin og 
champagne. Plastbestikk og tal-
lerkener er strengt forbudt. An-
trekket skal være hvitt og passe 
formelt. Slik kan man enkelt ar-
rangere store middager med fl e-
re hundre deltakere uten for mye 
organisering fra organisatorenes 
side som i hovedsak skaffer sto-
ler, bord med ordenlig duk, ikke 
papir.

Slike ”hvite middager” holdes 
nå over hele frankrike med fl ere 
tusen deltakere på de største.

14. juli ble det avholdet en nasjonaldagsfeiring for å markere den franske nasjonaldagen 14. juli. 758 inviterte 
møtte opp for å spise middag og feire dagen på strandpromenaden i Villajoyosa. Middagen ble arrangert i regi av 
den franske foreningen på Costa Blanca i samarbeide med rådhuset i Villajoyosa som stilte strandpromenaden 
til disposisjon. 

Villajoyosa

Fransk nasjonaldagsfeiring i Villajoyosa

MENNESKERETTIGHETER: Frankrikes honorære konsul i Alicante 
provinsen, Georges Sanchez, var en av initiativtakerne til “Díner en Blanc” 
den 14. juli. Sanches holdt en tale for kvelden hvor han fremhevet den fran-
ske grunnlovens betydning for verdier som likeverd, demokrati og respekt 
for menneskerettigheter.

KIM AMMOUCHE
KIM@SPANIAPOSTEN.NO
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Pinar de la Perdiz, 94A. 03191 Pilar de la Horadada. Tlf: 966 180 004. Mobile Eva: 669 621 173. Robert: 600 745 003

For 170 år siden levde fornøyde munker sitt fredlige liv her!

Denne delen av et gammelt kloster var for noen få år 
siden et velkjent hostal og restaurant med godkjenning 

Historisk Hjem, Rustikk Bolig, Restaurant. Pinoso  -  Kun 199 000 €  !!! Ref: E-1417

Knallpris!!Knallpris!!

KRISTNE VS “MAURERNE”:  Spesielt historisk korrekt er ikke oppsetningen som skal vise politisk spill og 
krig mellom “kristne” og “moros” fra Nord-Afrika. Algeriere på ferie i Spania var noen av de inviterte for kvelden 
og spøkte med at de måtte få mikrofonen for å gi sin versjon av historien.

ALT SKAL VÆRE HVITT: Kon-
septet er forholdsvis enkelt, alle de 
inviterte tar med seg noen retter, 
en hvit tallerken, bestikk og glass 
for vin og champagne. Plastbestikk 
og tallerkener er strengt forbudt.

T007 Tomt & Prosjekt med 
Byggetillatelse i Altea Hills 808 m2 

med en fantastisk havutsikt

Luksuseiendommer for 
salg & leie på Spanias 

Costa Blanca

Vi har kunder som venter på å kjøpe din eiendom!
Ring oss nå og få lagt din eiendom ut på markedet.

T008 Altea Hills Tomt på 808 m2. 
Uslåelig pris!!! Sydvendt med en 

uslåelig havutsikt.

FANTASTISK 
TILBUD

FANTASTISK 
TILBUD

T005 Tomt 2840 m2 Urlisa II 
Fantastisk byggetomt med en utrolig 

utsikt over Alteabukten.

A083 85 m2 + 25 m2 terrasse Altea Hills. 
2 sov, 2 bad, fellesbasseng og hager 

+ fullt møblert og utstyrt

C358 390 m2, 3600 m2 Villa Altea 6 
sov, 4 bad 2 WC, Svømmebasseng, 

hager, BBQ, 230 m2 terrasser

C422 790 m2, 4750 m2 Sierra de Altea, 5 
sov, 5 bad, basseng, sommerkjøkken, 

310 m2 terrasse, hager + mye mer

� HER FINNER DU SPANIAPOSTENHER FINNER DU SPANIAPOSTEN

Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

- ALFAZ DEL PI
- ALBIR

- ALTEA 
  (MONTANAHUD/BELLO HORIZONTE)
- URB. BALCONES
- URB. LOS DOLSES

- ALBIR
- URB. LA MARINA 
  (TORREVIEJA)
- LA ZENIA
  (PLAYA FLAMENCA)

- CABO ROIG
- PILAR DE LA HORDADA, 
  MIL PALMERAS

- ALFAZ DEL PI
-URB. DONA PEPA (ROJALES)
-URB. QUESADA (ROJALES)

SUPERMERCADOS

SUPERBRICO
- LAS MIMOSAS
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Barcelona fi kk sin ”turistrenessanse” med OL arrangementet i 1992, mens Vitenskapsbyen, Form-
el-1 og Americas Cup har bidratt til å plassere Valencia på kartet som en populær storbydestinasjon. 

Costa Blanca

Alicante – Costa Blancas hovedstad

Men hva med lillesøster Ali-
cante? Costa Blancas største by 
lider av å være fl yplass destina-
sjonen man haster forbi på vei 
til sitt endelige mål. Men Ali-
cante er utvilsomt undervurdert.

Det har bodd mennesker i og 
rundt Alicante i fl ere tusen år. 
De første bosetningene man 
kjenner til var iberiske. Innen 
år tusen før Kristus hadde føni-
kerne og grekerne etablert små 
handelssentrum langs Spanias 
østkyst.

Et halvt årtusen senere begynte 
rivaliserende hærstyrker fra 
Kartago og Roma og innvadere 
den iberiske halvøy og de span-
ske middelhavsbyene. Senere 
har både vestgotere og maurere 
regjert i Alicante, før byen ble 
endelig gjenerobret av kastil-
janske tropper mot utgangen av 
1248.     

PROMENADEN
Til tross for at Alicante er et 
yndet turistmål, sliter den med 
et til dels labert rykte. Noe som 
defi nitivt er svært ufortjent. Det 
byen mangler av tunge historis-
ke monumenter, banebrytende 
moderne arkitektur og verdens-
berømte museer, tar den igjen 
på intimitet, landsbysjarme og 
innbydende sandstrender.   

En av byens store stoltheter er 
den fl otte promenaden – Ex-
planada d´Espanya – som er 
fl ankert av tett beplantede dad-
delpalmer. Særlig i sommermå-
nedene er det yrende folkeliv på 
den bilfrie strekningen som går 
langs havneområdet i sentrum.

I nord ender promenaden opp i 

bystranden Playa del Postiguet 
som er populær blant så vel be-
søkende som fastboende, selv 
om de sistnevnte nok vil fore-
trekke idylliske Playa de San 
Juan som strekker seg fra Cap de 
l´Horta til El Campello enda litt 
lenger nord. Området San Juan 
like nord for sentrum er Alican-
tes egen ”badeby” med ett utall 
turistleiligheter liggende langs 
den lange stranden. San Juan 
våkner til liv hver sommer når 
sommergjestene inntar bydelen.

Explanada d´Espanya egner seg 
også utmerket som orienterings-
punkt i Alicante, hvis sentrum 
er relativt lite og oversiktlig. 
Mesteparten av bykjernen be-
fi nner seg mellom promenaden 
og Avenida de Alfonso El Sabio, 
som går over til Avenida de la 

Estación ved rundkjøringen ved 
staselige Placa dels Estels.  

GAMLEBYEN - EL BARRIO
Alicantes forførende gamleby, 
mellom promenaden og El 
Monte Benacantil, er vel verdt 
et besøk. Ved første øyekast kan 
den riktignok fremstå som noe 
”sliten”. Dette inntrykket for-
svinner imidlertid fort hvis man 
bevilger nok tid til og utforske 
de mange smågater og smug.

Her ligger gamle bypalasser, 
prektige bygårder, småbutik-
ker og innbydende tapasbarer 
vegg i vegg. Alicantes eldste 
kirke – Iglesia de Santa Maria 
– som er oppført på ruinene av 
byens gamle hovedmoské, er 
en av gamlebyens attraksjoner. 
Det samme gjelder katedralen 
Concatedral de San Nicolás de 
Bari fra 1600-tallet og Museo 
de Bellas Artes Gravina, po-
pulært kalt MUBAG. Museet 
huser en imponerende samling 
med kunst fra det 16. til det 20. 
århundre.        

 Gamlebyen er dessuten stedet 
for ”pub til pub” runder. Språk-
studenter fra de fl este verdens-
hjørner i samspill med en alltid 
feststemt lokalbefolkning sør-

ger for høy stemning syv dager 
i uka året rundt i områdets utal-
lige barer. Alicante regnes for 
å ha ett av de livligste uteliv i 
Spania takket være studentene.

I det nordvestlige hjørnet av 
gamlebyen, ved foten av El 
Monte Benacantil, fi nner man 

pittoreske og fargerike Barrio 
de Santa Cruz. Etter en kort 
spasertur i alicantinernes favo-
rittbydel, glemmer man fort at 
man befi nner seg i sentrum av 
en travel storby. Snarere får man 
følelsen av å være i en liten søv-
nig landsby. På toppen av Bar-
rio de Santa Cruz fi nnes et par 
utkiksposter med spektakulær 
utsikt over havet og bukten som 
omslutter Alicante.
    
CASTILLO DE SANTA BÁRBARA
El Monte Benacantil, belig-
gende omtrent midt i dagens 
Alicante, har alltid spilt en vik-
tig rolle i byens historie. Her har 
man funnet rester av redskaper 
som stammer fra bronsealderen.

På den 166 meter høye fjell-
toppen ligger Castillo de Santa 
Bárbara, en av Europas største 

eksisterende middelalderfest-
ninger, og Costa Blancas frem-
ste historiske turistattraksjon. 
De eldste delene av festningen 
dateres tilbake til det 9. århun-
dre.

Castillo de Santa Bárbara ble 
utsatt for massive ødeleggelser 

av den franske marine i 1691, 
og senere under den spanske ar-
vefølgekrigen fra 1706 til 1709, 
som medførte at Alicante ble 
erobret av britiske tropper. Det 
siste militære fremstøtet mot 
festningen var i 1873, da parti-
saner fra en anarkistiskinspirert 
bevegelse gikk til angrep med 
fregatten ”Numancia”.

I 1961 ble Castillo de Santa 
Bárbara åpnet for publikum. 
Området deles inn i tre lett gjen-
kjennelige soner. Den først, som 
kalles ”La Torreta” og ligger 
helt på toppen, ble bygd i pe-
rioden fra det 11. til det 13. år-
hundre. Deretter kommer mel-
lompartiet som ble ferdigstilt i 
1580. Den lavest liggende delen 
ble hovedsakelig utarbeidet på 
1700-tallet.
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Det er mulig å ta seg opp til fest-
ningen til fots. Det kan imidler-
tid fort bli en varm og utmat-
tende erfaring. Derfor anbefales 
heisen som kan nås via en tun-
nel fra Avenida Jovellanos langs 
Playa del Postiguet. For de som 
lider av heisskrekk er det fullt 
mulig å kjøre opp til festningen 
på toppen kan det laveste partiet 
nås ved hjelp av bil, buss eller 
taxi.

Castillo de Santa Bárbara hol-
der åpent hver dag fra klokken 
10.00 til klokken 07.30. Siste 
heis opp går klokken 07.00. Inn-
gangen koster 2,40 euro.

SHOPPING OG SIGHTSEEING
Det mest forlokkende med Ali-
cante er utvilsomt gamlebyen 
og promenaden, men det fi nnes 
også andre ting som kan være 
verdt å få med seg. Det rela-
tivt nyoppussede havneområdet 
med sine trendy barer og restau-
ranter kan nevnes som et godt 
eksempel.

MUSEÉR
På museumsfronten anbefales 
Capa-Samlingen på Castillo de 
Santa Bárbara, som innehol-
der verdens største utvalg av 
moderne spansk skulpturkunst. 
Ellers er Museo Arqueológico 
Provincial et bra alternativ. Her 
fi nnes kunst og håndverkspro-
dukter fra de tidligste tider og 
frem til i dag. Museet, som tid-
ligere har blitt kåret til årets eu-
ropeiske museum, legger særlig 
vekt på iberisk periode.

Universitetet i Alicante har sitt 
eget museum (her avbildet). 
Det fokuserer oftest på moderne 
kunst og utstillingene fornyes 
kontinuerlig.

SHOPPING
Når det gjelder shopping er det 
mange muligheter i Costa Blan-
cas hovedstad. Skal du ha mest 
mulig for pengene drar du til 
handlesenteret like ved siden 
av universitetet. Her fi nner du 
”outlets” for alle kjente merker 
av sko, tøy og mye annet. For-
rige sesongs kolleksjon, B-varer 
og mye annet går unna her til 
sterkt reduserte priser.

På kjøpesenteret Centro Comer-
cial Gran Vía på nordsiden av 
byen fi nnes det meste av sko, 
klær, mat og interiør. Like i nær-
heten ligger Mediamarkt  for alt 
av elektronikk, datautstyr, hvit 
og brunvarer og mye mye mere.

For den sportsinteresserte er 
det Decathlon som er mekka, 
butikken ligger bak McDonald 
i det kommersielle området på 
venstresiden når man kjører av 
motorveien A7 ved universite-
tet og kjører inn mot sentrum. 
Her fi nnes ALT av sportsutstyr, 
tursko, telt, kayaker, golfutstyr, 
sykkler og det aller meste annet 
en aktiv person kan ønske seg. I 
samme området er det også fl ere 
store møbel og interiør-butikker.

Ellers er det sentrum som gjel-
der når man skal gjøre innkjøp 
i Alicante. Byen har et godt ut-
valg av alle mulige små og store 
butikker, samt to varemagasin i 
hver sin ende av avda. de Mai-
sonnave av Spanias største og 
mest eksklusive varehuskjede 
El Corte Ingles. Varemagasinet 
i sydenden er dedikert tøy og til-
behør. Det andre inneholder ”re-
sten”, det vil si alt fra CD plater 
til plasmaskjermer og sofaer. 

3 dører A
Ford KA

3 dører diesel
Ford Focus

5 dører diesel
Ford Focus

Stasjonsvogn
Ford Focus TDCI

5 dører storbil
Ford CMAX Trend

Minibus 9 seter
Mercedes Vito

Ford Fusion
Peugeot 207
VW Polo

Kia Ceed
Mazda 3
Peugeot 307
VW Golf

Peugeot 207 HDI
VW Polo TDI

Peugeot 307 HDI
Seat Leon TDI

Peugeot 307 HDI VW Touran VW Transporter TDI

3 dører
Ford Fiesta

A A1 B

C D E

F2/F3 F4 I

Ukepris: 

€143
Ukepris: 

€148
Ukepris: 

€168

Ukepris: 

€204
Ukepris: 

€173
Ukepris: 

€210

Ukepris: 

€268
Ukepris: 

€280
Ukepris: 

€504

VW Polo

5 dørers småbil
Ford Fiesta

5 dører
Ford Focus

Leiebil til lavpris!
De beste bilene, billigst og enklest på Internet

NORSK
 

TELEFON & EPOST

Kundeservice på norsk!

leiebil@spania.no
(+34) 966 882 501
Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

Kundeservice på norsk!
leiebil@spania.no

(+34) 966 882 501
Hverdager 09.00-16.00

www.spaniaguiden.no

De beste bilene, billigst og enklest på Internet
A L I C A N T E   B E N I D O R M   M U R C I A   M A L A G A   T O R R E V I E J A

NORSK
 

TELEFON & EPOST

Kundeservice på norsk!
leiebil@spania.noleiebil@spania.no 

(+34) 966 882 501(+34) 966 882 501

Alicante • Benidorm • Murcia • Malaga • Torrevieja

 Se annonse på baksiden eller: Se annonse på baksiden eller:

pr uke i julipr uke i juli
med IVA, fri km & forsikring!med IVA, fri km & forsikring!

Fra Fra €148€148
LEIEBILLEIEBIL

www.spaniaguiden.no
 • ToTorrTorrTorrorrTorrTorrTorrToT rTorrrTTTorrTorrTTTToToToorrTTo rTT rTorrTooo reevieeveeeeeeeeeeveevevvvv• TorrTorrTorrTorrorrTToTorrToTorrrTorrorrTT rTooToTorrTooo rrrrTToo rToTo rTorrTorroo eevieeeveeeeeeeeeeeeeeveevevveeeeeevvveeeee

ennnnnnnnnnnnnn

Kundeservice på norsk!
leiebil@spania.no

(+34) 966 882 501
pr uke i juli
med IVA, fri km & forsikring!

Fra €148Leiebil til lavpris!
De beste bilene, billigst og enklest på Internet
Nye biler, alle med aircon, CD/radio & forsikring inkludert

A L I C A N T E   B E N I D O R M   M U R C I A   M A L A G A   T O R R E V I E J A

Kundeservice på norsk!
leiebil@spania.no

(+34) 966 882 501

Leiebil til lavpris!

De beste bilene, billigst og enklest på Internet
ALICANTE  BENIDORM  MURCIA  MALAGA  TORREVIEJA

pr uke i juli
med IVA, fri km & forsikring!

Fra €148

pr uke i juli
med IVA, fri km & forsikring!

Fra €148

www.spaniaguiden.nowww.spaniaguiden.no

En bank for investeringer
Visste du at Nykredit også kan gi deg gode råd om investering?
Hos Nykredit får du gode råd, både når du skal finansiere din spanske bolig og 
når du vil investere for framtiden. La Nykredit i Alicante hjelpe deg med å styre 
sikkert mot din investeringshorisont.

Be om et personlig møte med en av Nykredits representanter i Alicante og få 
profesjonell rådgivning om både finansiering og investering.
 
Les mer på nykredit.dk/norge
Få vårt nyhetsbrev – meld deg på: nykredit.dk/internationalbolignyt

Nykredit Representative Office Alicante
Bulevar de los Músicos, 23, local 2, E-03581 Albir, Alicante

Nykredit, International
Kalvebod Brygge 1-3, DK-1780 København V

Johnny Kirkeby Steen R. Søndergaard
Seniorformuekonsulent  Chief Representative
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Hvis du er ute etter en 
fullstendig stressfri 
dag, bør du vurdere en 

tur til Tabarca. Den fredfulle 
øya kommer garantert ikke til å 
skuffe den som søker en avstik-
ker fra hverdagens kjas og mas.

Tabarca er den minste av Spa-
nias øyer som er permanent be-
bodd, med rundt 50 fastboende. 
Et tosifret antall serveringsste-
der vitner dog om et betydelig 
større innbyggertall i sommer-
halvåret.

Men husk å ta med deg kontan-
ter, hvis du bestemmer deg for 
å ta turen. Det fi nnes ingen mi-
nibanker på Tabarca, og de fær-
reste restaurantene har oppdaget 
det vi her inne på fastlandet kal-
ler kredittkort.  

TIDEN STÅR STILLE
Det er ikke all verden å ta seg 

til på den lille bilfrie øya. Det 
fi nnes et lite museum, og kir-
ken, som sammen med fyret ut-
gjør øyas eneste ”høyhus”, kan 
være verdt et besøk. Ellers kan 
du rusle rundt i de smale gatene, 
ta deg et bad på en av de mange 
små strendene, eller rett og slett 
bare legge deg ned og slappe av.

Tiden står mer eller mindre 
stille på Tabarca, det søvnige 
fi skersamfunnet er preget av ro 
og fred. Det er lett og la seg rive 
med av denne stemningen. Hvis 
du ikke har lyst til å gi slipp med 
et første, kan du la siste gå båt 
tilbake uten deg, og heller bli 
noen netter.

De fastboende leier ut husene 
sine til besøkende. Vanlig pris er 
rundt 300 euro for en helg. El-
lers fi nnes fl ere mindre hoteller 
og pensjonater. Et av hotellene 
tar 100 euro natten, for overnat-

ting i det som tidligere skal ha 
vært guvernørens bolig.

SPENNENDE HISTORIE
Da sjørøverne herjet på 16 og 
1700-tallet var Tabarca et farlig 
sted å være. Med utgangspunkt 
i den lille øya angrep og plyn-
dret de fl ere steder langs Costa 
Blanca. Utbyttene gjemte de i 
de store grottene som omringer 
Tabarca. Sjørøveriet tok imid-
lertid brått slutt da tunisierne 
invaderte øya og tok hele sjørø-
verbosetningen til fange i 1741.

27 år senere betalte den spanske 
kongen, Carlos III, tunisierne en 
betydelig sum for å forlate Ta-
barca. Så gjorde han øya om til 
militær utkikkspost og fengsel. 
Sistnevnte skulle snart bli be-
ryktet.
Landets verste forbrytere ble 
sendt dit. Hele den gamle by-
muren er full av små fangehull, 

mazmoras. Der ble fangene 
sperret inne og glemt for evig og 
alltid. Et lignende system fi nnes 
blant annet i Cartagena.   

FAKTA
Tabarca ligger 15 kilometer sør 
sørøst for Alicante, og 9 kilome-
ter øst sørøst for Santa Pola, den 
lille øya er 1750 meter lang og 
300 meter bred på det bredeste.  

På slutten av 1800-tallet hadde 
øya nærmere 1.000 innbyggere, 
hvorav fl esteparten livnærte seg 
av fi ske, som fortsatt i dag er 
viktigste næringsvei. Til tross 
for at det nå bare bor i underkant 
av 50 personer på Tabarca.

Selv om Tabarca er sterkt sosialt 
og økonomisk knyttet til fi ske-
havna i Santa Pola, er den poli-
tisk underlagt administrasjonen 
i Alicante by.

I 1986 ble det etablert et marine-
reservat i farvannene utenfor Ta-
barca, som var Spanias første av 
sitt slag. Områdets marine fauna 
og fl ora regnes som unik i Mid-
delhavssammenheng, og ma-
rinereservatet egner seg svært 
godt for dykking og snorkling.

Turer arrangeres fra Santa Pola, 
Torrevieja og Alicante. Enkelte 
av båtene har glassbunn.

For informasjon ta kontakt med 
de enkelte billettkontor:
 

Santa Pola - Isla de Tabarca,
Tels.: 96 541 11 13/639 893 920

Alicante - Isla de Tabarca,
Tel.: 96 521 63 96

Torrevieja - Isla de Tabarca,
Tel.: 96 670 21 22

En gang i tiden var Tabarca skjulested for Middelhavets fryktede pirater. Etter det ble Spanias farligste fanger 
deportert dit og glemt. I dag er øya et fredelig feriealternativ, bare noen sjømil utenfor kysten mellom Alicante og 
Torrevieja. 

Tabarca

Sjørøverøya som ble ferieparadis
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Ny adresse pr. 1 August (mere information på www.casa-interior.com)

Calle Ramon Y Cajal 15, (Magica Gourmet)

Benijofar 03178 (Alicante), tel:660562736 & 693822488

Vi flytter vores showroom, til nye større og lysere
lokaler.

Kig ind og få inspiration til dit nye, helt personlige
køkken, eller få inspiration på

www.casa-interior.com

Tilbud på utvalgte 
utstillingsvarer 
i juli og august!

Benahoma

Tlf.: 965013000    
www.wipzona.es

Wipzona Network SL er et spansk selskap 
etablert 2004. 

Wipzona driver utbygging 
av nettverk for Internett og IP-telefoni. 

Wipzona har egen lisens for mobiltelefoni.

Selskapet har dekningsområde i store 
deler av Valenciaregionen.

•  Internett
•  IP telefoni
•  Mobiltelefoni

Support på 
norsk, engelsk

og spansk!

WIPZONA NETWORK SL 
C/ Pau Casals 5, Local 6, 03581 Albir

E-post: contact@wipzona.es

SPANIAPOSTEN MARKEDSFØRE MARKEDSFØRE 
DIN BEDRIFT ?DIN BEDRIFT ?Med over 12.000 

distribuerte eksemplarer pr 
utgave, likt fordelt mellom 
Torrevieja- og Alfaz-området, er 
Spaniaposten et unikt verktøy 
for bedrift er som jobber mot 
det skandinaviske markedet.

Vil du prøve oss ? 
Kontakt oss direkte på 

tlf: 966 882 561966 882 561 eller 
epost: salg@spaniaposten.nosalg@spaniaposten.no

Mat, drikke og heroiske slag
Hvis du har tenkt deg til Cádiz-regionen i august, kan det være verdt å sjekke 
ut ”Moros y Cristianos”-festivalen. 

Den første helgen i au-
gust settes tidsmaski-
nen årlig i gang i Bena-

mahoma i Sierra de Cádiz. Den 
besøkende blir tatt med tilbake 
til tiden da muslimene hadde 
makten i Spania.

Vi føres til slutten av den mau-
riske epoken da de kristne hæ-
rene avanserte mot riket Al-An-
dalus. I 127 landsbyer over hele 
Spania feires den kristne gjen-
erobringen av Spania med en 
”kristne mot maurere”-festival. 
Den eneste av disse festivalene 
som feires i vest-Andalucía er 
dette arrangementet i Benama-
homa.

Benahoma ligger i en dal med 
elver og bekker i naturparken 
Sierra de Grazalema. Fra den 
4. til den 8. august feires denne 
festivalen som alle landsbyens 
innbyggere deltar i. De kler seg 
ut med klær fra maurertiden, 
det drikkes, det spises og det 

utkjempes kamper.

Dessuten skal årets kristne og 
årets mauriske dronning kåres i 
løpet av fertivalen.

Festivalen skal ha blitt feiret 
siden 1600-tallet.
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C&G
PRODUKSJON

Produsenter av Costa 
Blancas trolig beste 

sveisede buer

TOPP KVALITET
UPVC VINDUER & DØRER

BYGGET ETTER BRITISK STANDARD MED TYSKE PROFILER
Internt monterte glass • Produsert etter dine mål • Svært sikkert 
låsesystem • 28mm dobbelt glasskammer • Hele sveisede rammer
Persienner og myggnetting • Stor katalog med dører for boliger

Fullt utvalg av farget • Omfattende garanti

For mer info om våre tilbud og for å be om konkret 
GRATIS tilbud ring oss på

966 764 730 eller 679 603 722
Fax: 966 764 158 eller E-post: enquiries@candgfabrications.com

LOVLIG REGISTRERT SPANSK SELSKAP MED PRODUKSJON 
OG INNSTALLASJON PÅ COSTA BLANCA

C.C. Los Dolses 104 • Urb. Villamartin

FORHANDLERE SØKES

Saltbyen Torrevieja sør på 
Costa Blanca har etter 
hvert fått en svært inter-

nasjonal innbyggermasse. Over 
90 nasjoner er representert blant 
beboerne i kommunen. I alt bor 
det rundt 100.000 her. Hvorav 
under halvparten er spanjoler.
Politikerne har ønsket å invitere 
utlendingene inn i forskjellige 
aktiviteter i kommunen. Derfor 
ble ASILA (Asociacion Immi-
gracion) etablert. Opprinnelig 
var det kun for tilfl yttere fra 
Latin-Amerika, men nå er alle 
invitert inn. I alt er 40 nasjoner 
med i organisasjonen. Deriblant 
Norge.

INVITERES TIL Å DELTA
ASILA organiserer diverse pro-
sjekter der alle nasjonaliteter in-
viteres til å være med. Det mest 
framtredende, som også hadde 
hovedfokus på jubileet 9. juli, er 

kultur. Hvert år viser internasjo-
nale grupper fram sine egne na-
sjoners danser. I tillegg samles 
de forskjellige i egne oppvisnin-
ger, som også denne gangen lot 
til å begeistre publikum.
I tillegg til kultur er opplæring 
og arbeidsmarkedstiltak viktig 
for ASILA. Dessuten arrangeres 
turneringer innen fotball og an-
nen idrett mellom nasjonene.
I forbindelse med påskeprose-
sjonene er det dannet et eget 
internasjonalt broderskap, der 
både nordmenn og svensker er 
med, i følge konferansieren for 
dagen.

ASILA-DRONNINGEN
Av nasjonaliteter som var re-
presentert ved årets evenement 
i Parque de las Naciones, nev-
ner vi Ukraina og Storbritan-
nia. Førstnevnte var godt repre-
sentert da ASILA-dronningen 
og prinsessene skulle kåres for 
2011. Dessuten danset argenti-
nere, som har base i Elche i til-
legg til en barnegruppe fra Bul-

garia og en gruppe fra Senegal.
De ulike nasjonene var også in-
vitert til å servere tradisjonsrik 
mat fra sine hjemland. Også her 
var det sparsomt med deltakere. 
De tre fi re bodene der mat ble 
laget kom alle fra Sør-Amerika.

BEREGNET PÅ BARN
Jubileet samlet fl ere hundre 
tilskuere lørdag ettermiddag. 
Hvorvidt alle holdt ut til seint på 
kveld da det hele skulle avslut-
tes, kan vi ikke uttale oss om. 
Da hadde nemlig også Spania-
postens medarbeider tuslet seg 
hjem.

Selv om mange av aktivitetene 
i ASILA er beregnet på barn, 
er det grunn til å nevne at både 
språkopplæring og andre kurs 
også arrangeres for voksne. 
Kanskje noe å tenke på for noen 
og enhver av oss når høsten 
kommer. I løpet av året arran-
gerer ASILA fl ere festforestil-
linger, der deltakerne framfører 
kulturelle innslag.

Integreringsforeningen ASILA i Torrevieja, markerte sitt fem års jubileum med tradisjonell danseoppvis-
ning fra ulike land lørdag 9. juli. Både ordfører Eduardo Dolón Sánchez og andre notabiliteter var til stede, 
men vi så få skandinaver.

Torrevieja

SOLVEIG LANGMOEN KALBAKK
SOL@SPANIAPOSTEN.NO

Stor internasjonal markering 
–  men skandinavene uteble

LEDERGRUPPE: Her får styret i ASILA sin fortjente ros for innsatsen i året som er gått. Ordfører Eduardo
Dolón Sánchez(PP)  hadde en beskjeden rolle under arrangementet.

GOD MAT: Sør-Amerikanere kan det å grille. Lifl ige dufter spredte seg 
fra de få bodene der mat ble solgt.
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San Roman Clinic

Intervju med doktor San Román, spesi-
alist i minimalt invasive fot-teknikker 
og medlem av Det amerikanske akad-
emiet for fot- og ankelkirurgi.

Doktor San Román har 30 års erfaring 
med å utf øre minimalt invasiv, eller 
perkutan, fotkirurgi. Denne fagman-
nen er en av få som har vært vitne ti l 
hvordan disse teknikkene ble utviklet i 
USA for 30 år siden, og han har senere 
tatt  dem i bruk ved sin klinikk i Spania. 
Gjennom sin karriere har han utviklet 
disse teknikkene og oppnådd glim-
rende resultater hos sine pasienter. 

Hva er minimalt invasiv eller perkutan 
fotkirurgi? Denne kirurgien består av 
en rekke kirurgiske teknikker for å kor-
rigere smertefulle plager med minst 
mulig bieff ekter på vev.

Disse teknikkene ti llater oss å korrige-
re en rekke plager gjennom små snitt  
på to ti l fem millimeter. Hvis man for 
eksempel har en ervervet feilsti lling i 
stortåens ledd, kan dett e kureres på 45 
minutt er via et fem millimeters snitt . 
Dett e er mulig takket være moderne 
instrumenter og utstyr, der kirurgens 
erfaring er essensiell. Hvis disse teknik-
kene gjennomføres av uerfarne hender 
kan det føre ti l uønskede resultater. 

Hva er fordelene med minimalt inva-
siv kirurgi? Ett ersom snitt ene bare er 
noen millimeter lange, blir vevskad-
ene minimale og dermed slipper pasi-
enten mye ubehag ett er operasjonen. 
De fl este pasientene tar få eller ingen 
smertedempende midler ett ersom 
ubehaget er minimalt. Rekonvalesens-
perioden er også er også kortere, og 
pasienten kan fortsett e med sitt  daglige 
liv umiddelbart. Inngrepet foretas med 
lokal bedøvelse, slik at man unngår full 
bedøvelse. Vi bruker ingen form for 
pins eller skruer. Pasientene går ut fra 
operasjonsrommet med en minimal 
bandasje og en diskret sko som vi har 
ti lpasset. 

Mener du at det er mulig å leve et helt 
vanlig liv rett  ett er operasjonen? Det 
er helt korrekt. De av våre pasienter 
som må stå hele dagen i jobben sin, 
vil kunne fortsett e med sine daglige 

arbeidsruti ner. For eksempel vil en 
pasient som er blitt  operert ved Clínica 
San Ramón ha på seg en kompressban-
dasje i tre uker for å være sikker på at 
inngrepet skal krones med suksess. 
Siden vil bandasjen gradvis reduseres. 
Ett er fem uker kan den fj ernes helt. På 
generell basis er det slik at pasienten 
ett er operasjonen vil kunne ha på seg 
hvilken skotype som helst så lenge føt-
tene og tærne ikke komprimeres.

Hvordan behandler dere pasienter 
som kommer fra andre europeiske 
land? Vi har en rekke pasienter som 
kommer fra andre europeiske land. En-
kelte velger å ta seg en ferie i Alicante 
ett er operasjonen. Andre kommer for 
å besøke slektninger eller venner. Og 
att er andre kommer kun for å operere 
seg, og drar hjem ti l landet sitt  dagen 
ett er inngrepet. Når det dreier seg om 
skev stortå vil vi imidlerti d at pasienten 
skal komme en gang ti l ett er operas-
jonen. Vårt team av fotpleieleger og 
helsepersonell kan betjene deg på en-
gelsk, fransk eller tysk. 

Hvilke problemer kan løses med deres 
kirurgiske teknikker? Generelt kan en 
hver smertefull, deformert fot kunne 
korrigeres med slik kirurgi. Som oft est 
dreier det seg om skjeve stortær eller 
kroktær, som gjerne fører ti l invalidiser-
ende problemer. Det er veldig vikti g å 

utf øre en niti d fysisk undersøkelse, så 
vel som utf yllende undersøkelser (fl uo-
roskopi, vaskulær doppler, datastyrt fo-
tundersøkelse) for å sti lle en nøyakti g 
diagnose. På denne måten fi nner vi ut 
hvilken behandlingsmetode som pass-
er best for hver pasient. 

For øvrig kan mange fotplager ordnes 
uten bruk av kirurgi. For eksempel kan 
visse typer hælsmerter, interdigital 
neuroma, smerter i fotsålen og fotvort-
er fi kses med ikke-invasiv behandling.

Hvilken aldersgruppe kan få slik be-
handling? Denne kirurgitypen har in-
gen aldersbegrensning, men den er 
ikke anbefalt når det dreier seg om 
barn.

CLINICA SAN ROMAN
Avda. Ramón y Cajal, 1
03001 Alicante 

Tlf: + 34 965 921 156
Fax: +34 965 126 000
Epost: informacion@clinicasanroman.com
www.clinicasanroman.comAnnonse

Annonse

GLA’DANS: Deltakerlandenes fl agg ble presentert med musikk og dans.



SPANIAPOSTEN  23. JULI 2011  UTGAVE 15-201122

Et samarbeid mellom en 
dykkerskolen Green-
wichdiving, rådhuset i 

Altea og Institut d’Ecologia 
Litoral (Stiftelsen for kyst og 
milljø) gir nå fl ere en mulighet 
til å oppleve verden under vann. 
Hver onsdag klokken 10.00 fra 
og med 6. juli og frem til slut-
ten av september organiseres 
det snorkleturer hvor alle inter-
esserte kan bli med.

ENKLE SNORKLETURER
Turene går fra stranden i La 

Olla like utenfor Altea og fra 
lystbåthavnen ”Puerto de Cam-
pomanes” til Mascarat. Dette er 
enkle snorketurer på grunt vann 
som er tilrettelagt også for nybe-
gynnere. Å bli med å snorke er i 
utgangspunktet gratis men man 
må kjøpe en forsikring som kos-
ter 10 Euro for å bli med. Om 
man ikke har egen maske, snor-
kel og fi nner kan man leie dette 
for 5 Euro.

KONTAKT
Interesserte kan kontakte 
Greenwichdiving i Altea for å 
reservere plass. Send en epost til 
lorena@greenwichdiving.com 
eller kontakt dykkersenteret på 
telefon 966 881 457.

Skotten Geoff Stenhouse driver 
dykkersentere med sin kompan-
jong tyskeren Guido. De over-
tok senteret i 2009 og har opp-
rustet det hele vesentlig siden 
det og aktiviteten har økt.

STABILE GODE FORHOLD
Stabile gode forhold og tilgang 
på en rekke gode dykkesteder 
langs kysten, spesielt i området 
Altea – Moraira har gjort stedet 
populært blant dykkere fra hele 
Europa. I tillegg til ett rikt og 
variert liv i sjøen er det ett utalls 
grotter på kyststrekningen og 
fl ere øyer i kort avstand fra kys-
ten hvor det også dykkes.

Bukten utenfor Altea byr på et rikt dyreliv. Med dykkermaske og snorkel er det her muligheter til å treffe på alt fra 
delfi ner til blekksprut og oppleve tusener av småfi sk i stim. Sjøgrasset “poseidon” som vokser i bukten er et viktig 
oppvekstområde for fl ere arter her.

Altea

Snorkletur i Altea

SNORKLETUR I ALTEA: Med dykkermaske og snorkel er det gode muligheter til å treffe på alt fra delfi ner til blekksprut og oppleve tusener av småfi sk i stim. Sjøgrasset “poseidon” som 
vokser i bukten utenfor Altea er et viktig oppvekstområde for fl ere arter her.

MIDDAGEN KLAR: En blekksprut titter frem fra hulen sin få meter fra 
stranden. Middagen gjemte den godt i det fotografen nærmet seg, en liten 
musling.

TEKST Ι FOTO
KIM AMMOUCHE

KIM@SPANIAPOSTEN.NO
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Vi hjelper deg å innrede boligen din!

-Erfarne fagfolk innen møbel og interiør - Tett samarbeid med dyktige spanske leverandører - Skreddersyr 
interiøret slik du ønsker - Vi sørger for at alt kommer på plass i huset ditt - Konkurransedyktige priser og 

betingelser.   Vi lagerfører: - Sengetøy fra Høie - Norske overmadrasser
Vi har kontor og showroom i Alfaz del Sol (samme sted som Den Norske Klubben).

Telefon:  651 182 543 (Johan Hjellegjerde) - E-mail:  post@norstil.no - www.norstil.no

  Alt innen hjemmetjenesterAlt innen hjemmetjenester
24 - timers vakttelefon24 - timers vakttelefon

  Utlån av hjelpemidlerUtlån av hjelpemidler
TolketjenesterTolketjenester

  Blodprøver - INRBlodprøver - INR
  SykehjemSykehjem

  TRYGGHETSALARMTRYGGHETSALARM

Ring oss påRing oss på

619 274 038619 274 038

Penáguila

Safari Aitana
Det er ikke nødvendig å reise helt til Afrika for å 
oppleve fl odhester og elefanter i naturlige omgiv-
elser. Det holder med en tur til Safari Aitana. Husk 
bare å lukke vinduene når du nærmer deg løvene.

Tar du bilen oppover fjel-
lene mot Benimantell, 
via La Nucia, Polop og 

Guadalest, så vil du fl ere steder 
langs veien se skilter til Safari 
Aitana, som ligger i en inneluk-
ket dal i Aitana fjellene. Ingen 
steder på Costa Blanca kommer 
du nærmere en ekte ”safarifø-
lelse” enn her.

I Safari Aitana kan du kjøre egen 
bil blant ville dyr av alle slag, 
alt fra syv meter høye giraffer til 
papegøyer i alle regnbuens far-
ger. De første opplevelsene får 
du allerede ved inngangen. Der 
blir du sannsynligvis møtt av 
en gjeng med rampete apekat-
ter, som vil gjøre alt de kan for å 
nappe til seg noe av det du måtte 
medbringe av mat eller snacks. 
 
Et triks, for å garantere at du får 
sett mest mulig, er å kjøre rett 
etter foringsbilen. Når dyrene 
kjenner lukten av mat, kommer 
de stormende frem fra sine skju-
lesteder. Da får familiens minste 
mulighet til å pleie nærkontakt 

med dyr de ellers bare har sett 
på tv eller i vanlige dyreparker. 

Det er kun de farligste rovdy-
rene som er inngjerdet. Hoved-
attraksjonen, i hvert fall for de 
med barn i rett alder, er nok lø-
veparken. Løvene går løse inne 
på et stort område som er av-
grenset fra resten av Safari Ai-
tana. Her er det viktig å skalke 
lukene og sørge for at dører og 
vinduer er skikkelig lukket. Er 
man riktig heldig kommer lø-
vene helt innpå bilen.

ÅPNINGSTIDER:
11.00-18.00 (vinterhalvåret)
11.00-19.00 (sommerhalvåret)
Mulighet for guidede turer 
11.00-15.00

PRISER:
Barn under 3 år  gratis
Barn fra 4 til 10 år         12 euro
Barn over 10 år              17 euro 
Voksne                 17 euro 

www.safariaitana.com    
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SUDOKO Enkel SUDOKO Medium SUDOKO Vanskelig
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Hvordan spille Sudoko: Et tall, mellom en og ni, kan kun forekomme en gang per rekke, kolonne og rektangel.

5
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Lesernes blinkskudd:Lesernes blinkskudd:
Har du tatt ett foto i Spania som du synes er spesielt morsomt eller fl ott? 
Send det til oss i Spaniaposten, pr. epost til red@spaniaposten.no, så publiserer 
vi det. Kanskje vanker det en liten premie også!

ALFAZ DEL PI: En av våre lesere har sendt oss disse gamle bildene fra Al-
faz de Pi. Oppe til venstre fra “El Planet” mellom Alfaz del Pi og Altea. Bildet 
nede til venstre er tatt fra Les Piteres/Balcon de Altea i Altea med utsikt 
mot Albir. Interessante og spennende sort hvitt bilder fra en svunnen tid.



SPANIAPOSTEN  23. JULI 2011  UTGAVE 15-2011 25

Norsk importerte spesialiteter.
Fiskeforretning med norske produkter. 
Slakteri og bakeri.
Ytterligere tjenester:
Kiosk • Reisebyrå • Cafeteria • Blomster • Økologisk butikk 
Frisør • Skjønnhetssalong • Eiendomsmeglerfi rma • Bilvask

Camí de la Mar, Nr 30, Alfaz del Pi
Tlf: 96 588 85 08

Åpningstider:
Mandag - Lørdag Kl 09.00 - 21.00

� HER FINNER DU SPANIAPOSTENHER FINNER DU SPANIAPOSTEN

Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

- ALFAZ DEL PI
- ALBIR

- ALTEA 
  (MONTANAHUD/BELLO HORIZONTE)
- URB. BALCONES
- URB. LOS DOLSES

- ALBIR
- URB. LA MARINA 
  (TORREVIEJA)
- LA ZENIA
  (PLAYA FLAMENCA)

- CABO ROIG
- PILAR DE LA HORDADA, 
  MIL PALMERAS

- ALFAZ DEL PI
-URB. DONA PEPA (ROJALES)
-URB. QUESADA (ROJALES)

SUPERMERCADOS

SUPERBRICO
- LAS MIMOSAS

MANDAG:
 Callosa d’en Sarrià
 Dénia
 Parcent
 San Pedro del Pinatar
 Santa Pola
 Elche
 La Nucia
 San Pedro

TIRSDAG:
 Altea (Blomster, frukt & grønt)
 Jalon
 Benidorm
 Callosa d’en Sarrià 
 (Frukt & grønt)
 Orihuela
 Mil Palmeras (17-20)
 Villajoyosa (Cala de Finestrat)

ONSDAG:
 Callosa de Segura
 Santiago de la Ribera
 Benidorm
 El Campello
 La Mata
 Guardamar

 Torrevieja / La Mata
 Muchamiel
 Ondara
 Polop
 San Miguel de Salinas
 Teulada

TORSDAG:
 Gran Alacant (Urb. Sierra Mar)
 Alicante (Ved Plaza de Toros)
 Gandia
 San Javier
 Jávea
 Pego
 Rojales
 Villajoyosa
 Urb. Marina, San Fulgencio     
 (Torrevieja)

FREDAG:
 Alfás del Pi (08.00 - 14.00)
 Finestrat
 Gata de Gorgons
 Dénia (Frukt og grønnsaker)
 Los Montesinos (kveld/natt)
 Moraira
 Oliva

 Pilar de Horadada
 Torrevieja (nære busstasjonen)

LØRDAG: 
 Alicante
 Almoradí
 Torre Pacheco
 Elche
 Benissa
 Calpe
 Callosa d’en Sarrià  (Frukt & grønt)
 Gandía
 Santa Pola
 Playa Flamenca
 Villajoyosa (Cala de Finestrat)
 
SØNDAG:
 Alicante (Ved Plaza de Toros)
 Benidorm
 Ciudad Quesada (Zuco)
 La Nucia
 Campo Guardamar
 Albir/Alfaz El Cisne
 Urb. Marina (San Fulgencio)
 La Manga (Cabo de Palos)
 Elche (Ved Estadio de Fúltbol)

MARKEDER (MERCADILLOS)MARKEDER (MERCADILLOS)

Alicante: Daglig kunstmarked v. Paseo Gadeo fra 1200
 Søndager kunst og antikk fra 0900
Benidorm:  Søndager jazz, funk og loppemarked
Calpe: Onsdager
Dénia:  Fredager
Jalón:  Lørdag loppe- og antikkmarked fra 08-1400
La Nucia: Søndager ”loppemarked”
Polop: Søndager ”loppemarked”
Villajoyosa: Løndager kunst og antikk fra 0900

BRUKT & ANTIKK MARKED (RASTROS) BRUKT & ANTIKK MARKED (RASTROS) 

MARKEDER PÅ COSTA BLANCA: ”Los Mercadillos” (Det lille 
markedet) er ambulerende utendørsmarkeder som holdes i 
de fl este byer frem til kl 14.00 ca. “El Mercado” er innendørs-
markedene som er av en mer permanent karakter, vanligvis er 
de åpne alle hverdager.

Cami Vell dÁltea – Albir 966 866 864  652 316 644 www.hawelialbir.com 

DAGENS MENY (drikke inkludert) € 15.90 3 Retters Lunsj Meny Man–Fre € 7.90

STOR BUFFET Onsdag Natt & Søndag Lunsj & Kveld

Costa Blanca

Mundomar – en maritim drømmeverden
Barnevennlige show med humor og spenst, er hovedtrekkplastrene i den 
maritime dyreparken Mundomar.
Dette lille ”dyreparadiset” be-
fi nner seg i fjellsiden under 
Sierra Helada, bare et steinkast 
fra badelandet Aqualandia.
 
Gjennom godt innarbeidede 
show presenteres dyrene på en 
spektakulær måte. Alt foregår 
med en imponerende presisjon. 
En grønn og rød papegøye åpner 
dagen, først tar den seg en tur på 
sparkesykkel, før den tar noen 

runder på spesiallagede rulle-
skøyter. Til slutt står addering 
og multiplikasjon på program-
met, papegøyen viser seg snart 
å være regnemester også.   
 
Går du videre, mellom en mørk 
og ”skummel” gang voktet av 
pirater og fl aggermus, kom-
mer du til sjøløvenes verden, 
også her holdes et imponerende 
show. Sjøløvene samler søppel 

i bassenget og klapper begeis-
tret. Så deler de ut fi skeluktende 
smellkyss, før de demonstrerer 
at de også behersker munn til 
munn metoden. Til slutt kan pu-
blikum la seg avbilde med den 
oppmerksomhetssøkende ”liv-
redderen”.

I det store amfi et øverst oppe i 
åsen holder delfi nene til. Syn-
kronsvømming får en ny betyd-

ning når verdenshavenes frem-
ste akrobater setter i gang. De er 
Mundomars største publikums-
favoritter, og det er åpenbart at 
de nyter sin stjernestatus.

Delfi nshowet er barnas favoritt, 
og er alene en god grunn til å ta 
turen til den maritime drømme-
verdenen i Benidorm. Ellers er 
Mundomar et sted du godt kan 
besøke fl ere ganger. Størrel-

sen på anlegget er sånn akkurat 
passe. Du kan fi nt rekke gjen-
nom på 2-3 timer, og du kan fi nt 
bruke en hel dag.

Priser
Voksne 25 euro
Barn 20 euro
Gruppe- og studentrabatter

Åpningstider
10.00 – 18.00
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Mandag 25. juliMandag 25. juli

07.55 Frilandshagen (t)
08.25 Migrapolis: Drømmen om Norge (t)
09.00 Andre avenyen (t)
09.30 Dallas (t)
10.20 På vei til Malung (t)
10.50 Filmavisen 1961
11.00 Kokkekamp (ttv)
11.30 Berlin, Berlin (t)
11.55 VM svømming
13.55 Berlin, Berlin (t)
14.20 Folk: Operafantomet (ttv)
14.50 Damenes detektivbyrå nr. 1 (t)
15.45 Sommerfugler (ttv)
16.35 Filmavisen 1961
16.45 Svenske hemmeligheter (t)
17.00 Krøniken (t)
18.00 Oddasat - nyheter på samisk (t)
18.05 Nyheter på tegnspråk
18.10 Tilbake til 80-tallet: 1984 (ttv)
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen (ttv)
19.30 bAustralias villmark (t)
20.00 Tore på sporet (ttv)
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent
22.15 Boardwalk Empire (t)
23.10 Kveldsnytt
23.25 Poirot: Katt i dueslaget (t)
00.55 Folk: Modelljakta (ttv)
01.25 Sport jukeboks
03.00 Country jukeboks u/chat
 

 

Mandag 25. juliMandag 25. juli

06:30 TV 2 Junior 
07:05 Trillingsøstrene 
07:12 Benjamin Bjørns hemmelige verden 
07:35 Skyland 
08:00 Nyhetsmorgen 
09:00 Nyhetene 
09:10 Bonanza  
10:10 Hotel Cæsar  
10:40 QuizShow 
11:30 Kontoret  
12:00 Den syvende himmel  
12:55 Kyle XY  
13:50 Home and Away  
14:20 Glee  
15:10 Glee  
16:00 Home and Away  
16:30 Venner for livet  
17:00 Mang slags kjærlighet  
17:30 That ‘70s Show  
18:00 Hos Martin  
18:30 Nyhetene og Sporten 
18:50 Været 
19:00 Oppgrader!  
19:30 En bit av Norge  
20:00 Jakten på kjærligheten - Presentasjon  
21:00 Nyhetene 
21:20 Været 
21:25 Sportsnyhetene 
21:40 Stormenes tid  
22:45 Detroit 1-8-7  
23:40 Klovn  
00:10 Boston Legal  
01:05 Kontoret  
01:30 Numbers  
02:20 Californication  
02:55 American Idol  
04:30 Sportsnyhetene 
04:45 Været 
04:55 Sonen 

Mandag 25. juliMandag 25. juli

06:00 The Planet’s Funniest Animals 
06:25 The Planet’s Funniest Animals 
06:50 Sister Sister 
07:15 Sister Sister 
07:40 Et nytt liv på landet 
08:25 Wipeout - # 19 
09:15 America’s Funniest Home Videos 
09:35 America’s Funniest Home Videos 
10:00 Air Ways 
10:25 Hundehviskeren 
11:15 Ekstrem rengjøring 
11:45 Glamour 
12:10 Drømmedesign 
13:10 Et nytt liv på landet 
14:10 Real Housewives of Orange County 
15:10 One Tree Hill 
16:05 Wipeout - # 20 
17:00 Will & Grace 
17:30 Lykkelig skilt 
18:00 The Big Bang Theory 
18:25 America’s Funniest Home Videos 
18:55 Grensevakten 
19:30 Undercover Boss 
20:30 Camping på Öland 
21:30 Castle 
22:30 CSI 
23:30 Grensevakten 
00:00 CSI: Miami 
00:45 Sporløst forsvunnet 
01:30 CSI 
02:20 48 timer 
03:10 Terminator: Sarah Connor Chronicles 
04:00 Sporløst forsvunnet 
04:45 Girlfriends 
05:05 Girlfriends 

  Tirsdag 26. juli Tirsdag 26. juli

07.55 Frilandshagen (t)
08.25 Migrapolis: Det var den dagen ... (t)
09.00 Andre avenyen (t)
09.30 Dallas (t)
10.15 Sommeråpent
11.00 Kokkekamp (ttv)
11.30 Berlin, Berlin (t)
11.55 VM svømming
14.15 Berlin, Berlin (t)
14.40 Filmavisen 1961
14.50 Fysikk på roterommet (ttv)
15.00 Derrick (t)
16.00 Sommeråpent
16.45 Svenske hemmeligheter (t)
17.00 Krøniken (t)
18.00 Oddasat - nyheter på samisk (t)
18.05 Nyheter på tegnspråk
18.10 Tilbake til 80-tallet: 1985 (ttv)
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen (ttv)
19.30 Grønn glede (ttv)
20.00 Dawn Porter - farlige bryst (t)
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent
22.15 Lyngbø og Hærlands Big Bang (ttv)
23.05 Kveldsnytt
23.20 Elskerinner (t)
00.10 Fredag i hagen (t)
00.40 Australias villmark (t)
01.10 Jon Dore-show (t)
01.30 Svisj gull
03.00 Norsk på norsk jukeboks
 

  

Tirsdag 26. juliTirsdag 26. juli

06:30 TV 2 Junior 
07:05 Trillingsøstrene 
07:12 Benjamin Bjørns hemmelige verden 
07:35 Skyland 
08:00 Nyhetsmorgen 
09:00 Nyhetene 
09:10 Bonanza  
10:10 Hotel Cæsar  
10:40 QuizShow 
11:30 Kontoret  
12:00 Den syvende himmel  
12:55 Kyle XY  
13:50 Home and Away  
14:20 Glee  
15:10 Glee  
16:00 Home and Away  
16:30 Venner for livet 
17:00 Mang slags kjærlighet  
17:30 That ‘70s Show  
18:00 Hos Martin  
18:30 Nyhetene og Sporten 
18:50 Været 
19:00 Oppgrader!  
19:30 En bit av Norge  
20:00 Bingo Bingo  
21:00 Nyhetene 
21:20 Været 
21:25 Sportsnyhetene 
21:40 Grey’s Anatomy  
22:35 Privat praksis  
23:30 Klovn  
00:00 Raising Hope  
00:30 Louie  
01:00 Intelligence  
01:55 Koneklubben  
02:40 Frustrerte fruer  
03:30 Americal Idol  
04:20 Sportsnyhetene 
04:35 Været 
04:45 Sonen 

Tirsdag 26. juliTirsdag 26. juli

06:00 The Planet’s Funniest Animals 
06:25 The Planet’s Funniest Animals 
06:50 Sister Sister 
07:15 Sister Sister 
07:40 Et nytt liv på landet 
08:25 Wipeout - # 20 
09:15 America’s Funniest Home Videos 
09:35 America’s Funniest Home Videos 
10:00 Air Ways 
10:25 Hundehviskeren 
11:15 Ekstrem rengjøring 
11:45 Glamour 
12:10 Drømmedesign 
13:10 Et nytt liv på landet 
14:10 Real Housewives of Orange County 
15:10 One Tree Hill 
16:05 Wipeout - # 21 
17:00 Will & Grace 
17:30 Lykkelig skilt 
18:00 The Big Bang Theory 
18:25 America’s Funniest Home Videos 
18:55 Grensevakten 
19:30 Undercover Boss 
20:30 Turnuslegene 
21:30 CSI: Miami 
22:30 CSI 
23:30 Grensevakten 
00:00 CSI: Miami 
00:45 Sporløst forsvunnet 
01:30 CSI 
02:20 48 timer 
03:10 Terminator: Sarah Connor Chronicles 
04:00 Sporløst forsvunnet 
04:45 Girlfriends 
05:10 Girlfriends 

Fredag 29. juliFredag 29. juli

07.55 Frilandshagen (t)
08.25 Migrapolis: En by, to verdener (t)
09.00 Andre avenyen (t)
09.30 Dallas (t)
10.15 Sommeråpent
11.00 Kokkekamp (ttv)
11.30 Berlin, Berlin (t)
11.55 VM svømming
14.10 Berlin, Berlin (t)
14.35 Filmavisen 1961
14.45 Ut i nærturen
15.00 Derrick (t)
16.00 Sommeråpent
16.45 Svenske hemmeligheter (t)
17.00 Krøniken (t)
18.00 Oddasat - nyheter på samisk (t)
18.05 Nyheter på tegnspråk
18.10 Tilbake til 80-tallet: 1988 (ttv)
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen (ttv)
19.30 Friidrett: Diamond League DN Galan
22.00 Detektimen: Kalde spor (t)
23.00 Kveldsnytt
23.15 Detektimen: Kalde spor (t)
00.00 Canal Road (t)
00.40 Deilig å være norsk i Danmark
01.40 Country jukeboks m/chat
04.00 Dansefot jukeboks u/chat
 

Fredag 29. juliFredag 29. juli

06:30 TV 2 Junior 
07:05 Trillingsøtrene 
07:12 Benjamin Bjørns hemmelige verden 
07:35 Skyland 
08:00 Nyhetsmorgen 
09:00 Nyhetene 
09:10 Bonanza  
10:10 Hotel Cæsar  
10:40 QuizShow 
11:30 Mixed Signals  
12:00 Den syvende himmel  
12:55 Kyle XY  
13:50 Home and Away  
14:20 Glee  
15:10 Glee  
16:00 Home and Away  
16:30 Venner for livet  
17:00 Mang slags kjærlighet  
17:30 That ‘70s Show  
18:00 Hos Martin  
18:30 Nyhetene og Sporten 
18:50 Været
19:00 En vakker dag 
20:00 Sommertid med Sarah og Øyvind 
21:00 Nyhetene 
21:20 Været 
21:25 Sportsnyhetene 
21:40 Mord og mysterier  
22:40 Mord og mysterier  
23:35 Jakten på kjærligheten - Presentasjon  
00:35 Film: Patriotenes spill 
02:45 Film: Alive 
05:10 Sportsnyhetene 
05:25 Været 
05:35 Sonen 

Fredag 29. juliFredag 29. juli

06:00 The Planet’s Funniest Animals 
06:25 The Planet’s Funniest Animals 
06:50 Sister Sister 
07:15 Sister Sister 
07:40 Et nytt liv på landet 
08:25 Wipeout - # 23 
09:15 America’s Funniest Home Videos
09:35 America’s Funniest Home Videos
10:00 Grensevakten 
10:25 Hundehviskeren 
11:15 Ekstrem rengjøring 
11:45 Glamour 
12:10 Drømmedesign 
13:10 Et nytt liv på landet 
14:10 Real Housewives of Orange County 
15:10 One Tree Hill 
16:05 Wipeout - # 24 
17:00 Will & Grace 
17:30 Lykkelig skilt 
18:00 The Big Bang Theory 
18:25 America’s Funniest Home Videos 
18:55 Grensevakten 
19:30 So You Think You Can Dance 
21:30 Man About Town 
23:25 The Graham Norton Show 
00:20 CSI: Miami 
01:05 Harry Potter og mysteriekammeret 
03:40 CSI: NY 
04:25 Rizzoli og Isles 

Lørdag 30. juliLørdag 30. juli

07.10 Disneytimen (ttv)
08.05 Saras kjøkken (t)
08.35 Den siste lensgreven (t)
09.05 Spanske fristelser (t)
09.35 Urter: Gingko (t)
09.55 Sommeråpent
10.40 Sommeråpent
11.25 Ansikt til ansikt: Wenche Foss (ttv)
11.55 VM svømming
14.20 Friidrett: Diamond League DN Galan
16.50 Kongens tale - den sanne historien (ttv)
17.40 Mat i Norden (t)
18.10 Herskapelig redningsaksjon (ttv)
19.00 Dagsrevyen (ttv)
19.30 Lotto-trekning
19.40 Etter at du dro (t)
20.10 Mamma Mia - for en kveld! (t)
21.15 Emma (t)
22.10 Victor Borge 
23.10 Kveldsnytt
23.25 Nattkino: Reporter i ringen (t)
01.15 De kaller oss artister (t)
01.45 Dansefot jukeboks m/chat
04.00 Country jukeboks u/chat

Lørdag 30. juliLørdag 30. juli

06:30 TV 2 Junior 
07:05 Trillingsøstrene 
07:12 Benjamin Bjørns hemmelige verden 
07:35 Skyland 
08:00 Nyhetsmorgen 
09:00 Nyhetene 
09:10 Bonanza  
10:10 Eli Stone  
11:05 Eks-listen  
12:00 Eks-listen  
13:00 Sommertid med Sarah og Øyvind  
14:00 Sommertid med Sarah og Øyvind  
14:55 Toppserien: Kolbotn - Stabæk 
15:50 Toppserien: I pausen 
16:00 Toppserien: Kolbotn - Stabæk 
17:00 God kveld Norge - spesial  
17:30 Allsang på grensen  
18:30 Nyhetene og Sporten 
18:50 Været 
19:00 Sykkel: Grimstad Grand Prix 
20:00 Gylne tider  
21:00 Nyhetene 
21:15 Været 
21:20 Sportsnyhetene 
21:40 En vakker dag  
22:45 Film: Bobby  
01:00 Film: P - Et virkelig menneske  
02:45 Dødelig virus  
03:40 Sportsnyhetene 
03:55 Været 
04:05 Sonen 

Lørdag 30. juliLørdag 30. juli

06:00 The Planet’s Funniest Animals 
06:25 The Planet’s Funniest Animals 
06:50 The Planet’s Funniest Animals 
07:15 The Planet’s Funniest Animals 
07:40 Clueless 
08:05 Clueless 
08:30 Clueless 
08:55 Under samme tak 
09:25 Under samme tak 
09:50 Greatest American Dog 
10:55 Dyrlegen på Bondi Beach 
11:25 Air Ways 
11:55 Air Ways 
12:25 Air Ways 
12:55 Air Ways 
13:25 Grensevakten 
13:55 Hit og dit 
14:55 Verdens strengeste foreldre 
16:00 Bortskjemte tenåringer 
16:30 I kulissene på Biler 2 
17:30 Camping på Öland 
18:30 Melissa & Joey 
19:00 Cougar Town 
19:30 So You Think You Can Dance 
20:30 Rookie Blue 
21:30 Catch Me If You Can 
00:00 Castle 
00:45 Harry Potter og Ildbegeret 
03:15 CSI: Miami 
04:00 Terminator: Sarah Connor Chronicles 
04:45 Girlfriends 
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Onsdag 27. juliOnsdag 27. juli

07.55 Frilandshagen (t)
08.25 Migrapolis: Vond fortid, lys framtid (t)
09.00 Andre avenyen (t)
09.30 Dallas (t)
10.15 Sommeråpent
11.00 Kokkekamp (ttv)
11.30 Berlin, Berlin (t)
11.55 VM svømming
14.05 Berlin, Berlin (t)
14.30 Grønn glede (ttv)
15.00 Derrick (t)
16.00 Sommeråpent
16.45 Svenske hemmeligheter (t)
17.00 Krøniken (t)
18.00 Oddasat - nyheter på samisk (t)
18.05 Nyheter på tegnspråk
18.10 Tilbake til 80-tallet: 1986 (ttv)
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen (ttv)
19.30 Herskapelig redningsaksjon (ttv)
20.20 Luftens helter: Eksotisk last (ttv)
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent
22.15 Mordene på Skärsö (t)
23.15 Kveldsnytt
23.30 På kanten av stupet (t)
00.20 Festcountry med Vassendgutane (ttv)
01.40 Svisj gull
03.00 Dansefot Jukeboks u/chat
 

Onsdag 27. juliOnsdag 27. juli

06:30 TV 2 Junior  
07:05 Trillingsøstrene 
07:12 Benjamin Bjørns hemmelige verden 
07:35 Skyland 
08:00 Nyhetsmorgen 
09:00 Nyhetene 
09:10 Bonanza  
10:10 Hotel Cæsar  
10:40 QuizShow 
11:30 Mixed Signals - Premiere!  
12:00 Den syvende himmel  
12:55 Kyle XY  
13:50 Home and Away  
14:20 Glee  
15:10 Glee  
16:00 Home and Away  
16:30 Venner for livet  
17:00 Mang slags kjærlighet  
17:30 That ‘70s Show  
18:00 Hos Martin  
18:30 Nyhetene og Sporten 
18:50 Været 
19:00 Sykkel: Sørlandsparken Grand Prix 
20:00 Sommertid med Sarah og Øyvind 
21:00 Nyhetene 
21:20 Været 
21:25 Sportsnyhetene 
21:40 Svendsen om Hansen og Jensen  
22:40 Hawaii Five-0  
23:35 Californication  
00:10 Sommertid med Sarah og Øyvind  
01:10 60 Minutes  
02:00 Svindlertriks  
02:35 Penn og Teller  
03:10 Grey’s Anatomy  
04:00 American Idol  
05:35 Sportsnyhetene 
05:50 Været 
06:00 Sonen 

Onsdag 27. juliOnsdag 27. juli

06:00 The Planet’s Funniest Animals 
06:25 The Planet’s Funniest Animals 
06:50 Sister Sister 
07:15 Sister Sister 
07:40 Et nytt liv på landet 
08:25 Wipeout - # 21 
09:15 America’s Funniest Home Videos 
09:35 America’s Funniest Home Videos 
10:00 Air Ways 
10:25 Hundehviskeren 
11:15 Ekstrem rengjøring 
11:45 Glamour 
12:10 Drømmedesign 
13:10 Et nytt liv på landet 
14:10 Real Housewives of Orange County 
15:10 One Tree Hill 
16:05 Wipeout - # 22 
17:00 Will & Grace 
17:30 Lykkelig skilt 
18:00 The Big Bang Theory 
18:25 America’s Funniest Home Videos 
18:55 Grensevakten 
19:30 Undercover Boss 
20:30 Fødeavdelingen 
21:30 CSI: NY 
22:30 CSI 
23:30 Grensevakten 
00:00 CSI: Miami 
00:45 Sporløst forsvunnet 
01:30 CSI 
02:20 48 timer 
03:10 Terminator: Sarah Connor Chronicles 
04:00 Sporløst forsvunnet 
04:50 Girlfriends 
05:15 Girlfriends 

  Torsdag 28. juliTorsdag 28. juli

07.55 Frilandshagen (t)
08.25 Migrapolis: 100 prosent familie (t)
09.00 Andre avenyen (t)
09.30 Dallas (t)
10.15 Sommeråpent
11.00 Kokkekamp (ttv)
11.30 Berlin, Berlin (t)
11.55 VM svømming
14.25 Berlin, Berlin (t)
14.50 Filmavisen 1961
15.00 Derrick (t)
16.00 Sommeråpent
16.45 Svenske hemmeligheter (t)
17.00 Krøniken (t)
18.00 Oddasat - nyheter på samisk (t)
18.05 Nyheter på tegnspråk
18.10 Tilbake til 80-tallet: 1987 (ttv)
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen (ttv)
19.30 Mat i Norden (t)
20.00 Store leker: Scalextric - bilbaner (t)
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent
22.15 Verdens varmeste strøk (t)
23.05 Kveldsnytt
23.20 Ein idiot på tur (t)
00.05 John Adams (t)
01.10 Hemmeligheten (ttv)
01.35 Blues jukeboks
03.00 Sport jukeboks

Torsdag 28. juliTorsdag 28. juli

06:30 TV 2 Junior 
07:05 Trillingsøstrene 
07:12 Benjamin Bjørns hemmelige verden 
07:35 Skyland 
08:00 Nyhetsmorgen 
09:00 Nyhetene 
09:10 Bonanza  
10:10 Hotel Cæsar  
10:40 QuizShow 
11:30 Mixed Signals  
12:00 Den syvende himmel
12:55 Kyle XY  
13:50 Home and Away  
14:20 Glee  
15:10 Glee  
16:00 Home and Away  
16:30 Venner for livet  
17:00 Mang slags kjærlighet  
17:30 That ‘70s Show  
18:00 Hos Martin  
18:30 Nyhetene og Sporten 
18:50 Været 
19:00 Sykkel: Sandefjord Grand Prix 
20:00 Allsang på grensen 
21:00 Nyhetene 
21:20 Været 
21:25 Sportsnyhetene 
21:40 Blue Bloods  
22:35 Chicagokoden  
23:30 Klovn  
00:00 Mord i minnet 
00:55 Intelligence 
01:45 Rush  
02:35 American Idol  
03:25 Sportsnyhetene 
03:40 Været 
03:50 Sonen 

Torsdag 28. juliTorsdag 28. juli

06:00 The Planet’s Funniest Animals 
06:25 The Planet’s Funniest Animals 
06:50 Sister Sister 
07:15 Sister Sister 
07:40 Et nytt liv på landet 
08:25 Wipeout - # 22 
09:15 America’s Funniest Home Videos 
09:35 America’s Funniest Home Videos
10:00 Air Ways 
10:25 Hundehviskeren 
11:15 Ekstrem rengjøring 
11:45 Glamour 
12:10 Drømmedesign 
13:10 Et nytt liv på landet 
14:10 Real Housewives of Orange County 
15:10 One Tree Hill 
16:05 Wipeout - # 23 
17:00 Will & Grace 
17:30 Lykkelig skilt 
18:00 The Big Bang Theory 
18:25 America’s Funniest Home Videos 
18:55 Grensevakten 
19:30 Undercover Boss 
20:30 Familiehjelpen 
21:30 Special Victims Unit 
22:30 CSI 
23:30 Grensevakten 
00:00 CSI: Miami 
00:45 Sporløst forsvunnet 
01:30 CSI 
02:20 48 timer 
03:10 Terminator: Sarah Connor Chronicles 
04:00 Sporløst forsvunnet 
04:50 Girlfriends 
05:15 Girlfriends 

Søndag 31. juliSøndag 31. juli

07.00 Jo Jos sirkus
07.25 Dyreklinikken (t)
07.55 Den siste dansen (t)
08.55 Når vannet kommer (ttv)
09.25 I sørhellinga (t)
09.55 Sommeråpent
10.40 Sommeråpent
11.25 Folk: Livet etter Ludvigsen (ttv)
11.55 VM svømming
14.20 God som gull (t)
15.15 4-4-2: 1. div.: Bodø/Glimt-Asker
17.35 Det søte sommerliv (t)
18.05 Emma (t)
19.00 Dagsrevyen (ttv)
19.30 Sportsrevyen
19.45 Fugleøya Runde (ttv)
20.10 Japans hemmelige skog (ttv)
21.00 Der ingen skulle tru at nokon kunne bu
21.30 Kriminalsjef Foyle: Ondt blod (t)
23.05 Kveldsnytt
23.20 Historier om kjærleik (t)
00.15 Mordene på Skärsö (t)
01.15 Det første steget (ttv)
01.45 Blues jukeboks
04.00 Norsk på norsk jukeboks

Søndag 31. juliSøndag 31. juli

06:30 TV 2 Junior 
07:05 Trillingsøstrene 
07:12 Benjamin Bjørns hemmelige verden 
07:35 Skyland 
08:00 Nyhetsmorgen 
09:00 Nyhetene 
09:10 Bonanza  
10:10 Eli Stone  
11:05 Eks-listen  
12:00 Eks-listen  
12:50 Film: Istid 1 
14:30 Norway Cup 2011 - Åpningskonsert 
16:00 En vakker dag 
17:00 Jakten på kjærligheten - Presentasjon 
18:00 Pastor på prøve 
18:30 Nyhetene og Sporten 
18:50 Været 
19:00 FotballXtra 
19:30 FotballXtra med hovedrunden 
19:55 Hovedkampen: Tromsø - Aalesund 
20:50 Hovedkampen: I pausen 
21:00 Hovedkampen: Tromsø - Aalesund 
22:00 Nyhetene og Været 
22:15 Fotballkveld 
23:45 Maria Wern: Stum sitter guden  
00:40 Rush 
01:35 Stripa 
02:25 60 Minutes  
03:15 Været 
03:25 Sonen 

Søndag 31. juliSøndag 31. juli

06:00 The Planet’s Funniest Animals 
06:25 The Planet’s Funniest Animals 
06:50 The Planet’s Funniest Animals 
07:20 The Planet’s Funniest Animals 
07:45 Under samme tak 
08:15 Under samme tak 
08:40 Gatehypnose 
09:10 Eve 
09:35 So You Think You Can Dance 
11:20 So You Think You Can Dance 
12:25 71° nord 
14:00 Kystpatruljen 
15:00 Mitt liv som gris 
16:00 Byggebransjens cowboyer 
17:00 Tornado Road 
18:00 Familiehjelpen 
19:00 Turnuslegene 
20:00 America’s Funniest Home Videos 
20:30 Magikerne 
21:30 CSI: Miami 
22:30 Rizzoli og Isles 
23:30 Dirt 
00:20 En callgirls dagbok 
00:45 En callgirls dagbok 
01:15 Savnet 
02:05 Silent Hill 
04:05 CSI: Miami 
04:50 Girlfriends 
05:15 Girlfriends 

Vi selger ikke bare, men reparerer også !
Tel. 965 887 352

Fax: 965 889 442

Bernd Adler

CALLE CALVARI 24, ALFAZ DEL PI

Vi leverer Norske kanaler på eneste lovlige vis:
Mer enn 80 kanaler på norsk!
Motta NRK1 og P1 med 80cm parabol.
Spør oss for mer informasjon.
Snakk med vår norske tekniker hver tirsdag fra 09.00 til 14.00

Internett & telefon til lavpris!
Mulighet for redusert pris når du er bortreist. Dekningsområde for tjeneste 
er: Benidorm, Alfaz del Pi, Albir, Altea, La Nucia og Benidorm.

Du finner oss midt i Albirs hovedgate!

ALT I FOTO & DIGITALPRINT:
l Fotokopi
l Forstørrelser
l Laminering
l Bokbinderi
l Papirkopi i farge/sv.
l Design ditt eget album (20x30, 15x20, 10x15cm)
l Overføring av  VHS & Super-8 tape til DVD

Egendesignet fotoalbum Kopper & musmatter

Egendesignet fotoalbum

Lag personlige  invitasjoner,

postkort, kalendere m.m.

Minnebok

digitale 
tjenester

Avda. del Albir, s/n
Alfaz del Pi Tlf: 966 867 393

Siden 
1994

Gratis WIFI - Viser fotball
Vi selger biletter til 

skumparty ons. og søn. 

Mandag
Mascoten + Karaoke

Tirsdag
Bli Kvikkbarens Superstar

Onsdag
Landskamp

Torsdag
Mascoten + Texas Holdem kl 20

Fredag 
Race Night 

+ Johnny and Mary + Fun Karaoke

Lørdag
Party Party Party

Søndag
Texas Holdem 20:30 
+ Mary and Johnny 

+ Fun Karaoke  

Åpent hver dag:
18-04. Mat: 18-03

Tlf: 630 552 797
Torre Lamata,

Calle Eneas I. Torrevieja

Tlf: 620 304 407
utleie av enkle &
doble kajakker

utfl ukter med kajakk
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Mandag 01. augustMandag 01. august

08.00 Frilandshagen (t)
08.30 Migrapolis: Absolutt Migrapolis (t)
09.05 Andre avenyen (t)
09.35 Dallas (t)
10.25 Rock til fjells (ttv)
10.55 Urter: Peppermynte (t)
11.15 Kjærlighetshagen (ttv)
11.45 Kokkekamp (ttv)
12.15 Berlin, Berlin (t)
12.40 Berlin, Berlin (t)
13.05 Niklas’ mat (t)
13.30 Lisa goes to Hollywood (ttv)
14.00 Hvilket liv! (t)
15.00 Derrick (t)
16.00 Ekstremfi ske (t)
16.45 Ut i nærturen
17.00 Krøniken (t)
18.00 Oddasat - nyheter på samisk (t)
18.05 Nyheter på tegnspråk
18.10 Tilbake til 80-tallet: 1989 (ttv)
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen (ttv)
19.30 Australias villmark (t)
20.00 Tore på sporet (ttv)
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent
22.15 Boardwalk Empire (t)
23.05 Kveldsnytt
23.20 Poirot: Den tredje piken (t)
00.55 Japans hemmelige skog (ttv)
01.45 Sport jukeboks
03.00 Country jukeboks u/chat

Mandag 1. augustMandag 1. august

06:30 TV 2 Junior 
07:05 Trillingsøstrene 
07:12 Bakgårdsgjengen 
07:35 Skyland 
08:00 Nyhetsmorgen 
09:00 Nyhetene 
09:10 Bonanza  
10:10 Hotel Cæsar  
10:40 QuizShow 
11:30 Mixed Signals  
12:00 Den syvende himmel  
12:55 Kyle XY  
13:50 Home and Away  
14:20 Glee  
15:10 Glee  
16:00 Home and Away  
16:30 Venner for livet  
17:00 Mang slags kjærlighet
17:30 Norway Cup 2011 
18:30 Nyhetene og Sporten 
18:45 Været 
18:55 Fotball: Vålerenga - Liverpool 
19:50 Fotball: I pausen 
20:00 Fotball: Vålerenga - Liverpool 
21:00 Nyhetene 
21:20 Været 
21:25 Sportsnyhetene 
21:35 Norway Cup 2011 
21:45 Stormenes tid  
22:45 Detroit 1-8-7  
23:40 Klovn  
00:10 Boston Legal  
01:05 Kontoret  
01:30 Numbers  
02:15 Californication  
02:50 American Idol  
03:40 Sportsnyhetene 
03:55 Været 
04:05 Sonen 

Mandag 01. augustMandag 01. august

06:00 The Planet’s Funniest Animals 
06:25 The Planet’s Funniest Animals 
06:50 Sister Sister 
07:15 Sister Sister 
07:40 Et nytt liv på landet 
08:30 Wipeout - # 24 
09:15 America’s Funniest Home Videos 
09:35 America’s Funniest Home Videos
10:00 Grensevakten 
10:25 Hundehviskeren 
11:15 Ekstrem rengjøring 
11:45 Glamour 
12:10 Drømmedesign 
13:10 Et nytt liv på landet 
14:10 Real Housewives of Orange County 
15:10 One Tree Hill 
16:05 Wipeout - # 25 
17:05 Lykkelig skilt 
17:30 Christine 
18:00 The Big Bang Theory 
18:25 America’s Funniest Home Videos 
18:55 Grensevakten 
19:30 Undercover Boss 
20:30 Camping på Öland 
21:30 Castle 
22:30 CSI 
23:30 Grensevakten 
00:00 CSI: Miami 
00:55 Sporløst forsvunnet 
01:50 CSI 
02:45 48 timer 
03:40 Terminator: Sarah Connor Chronicles 
04:25 Sporløst forsvunnet 
05:10 Girlfriends 
05:35 Girlfriends 

  Tirsdag 02. august  Tirsdag 02. august

07.55 Frilandshagen (t)
08.25 Migrapolis: Helt frelst (t)
09.00 Andre avenyen (t)
09.30 Dallas (t)
10.15 Sommeråpent
11.00 Verdensarven: Mont St. Michel (ttv)
11.15 Kjærlighetshagen (ttv)
11.45 Kokkekamp (ttv)
12.15 Berlin, Berlin (t)
12.40 Berlin, Berlin (t)
13.05 Niklas’ mat (t)
13.30 Lisa goes to Hollywood (ttv)
14.00 Hvilket liv!
14.30 I Zlatans fotspor (t)
15.00 Derrick (t)
16.00 Sommeråpent
16.45 Ut i nærturen
17.00 Krøniken (t)
18.00 Oddasat - nyheter på samisk (t)
18.05 Nyheter på tegnspråk
18.10 Tilbake til 90-tallet: 1990 (ttv)
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen (ttv)
19.30 Ut i naturen: Norges eldste fjell (ttv)
20.00 Mirakelet i dyrehagen (ttv)
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent
22.15 Lyngbø og Hærlands Big Bang (ttv)
23.05 Kveldsnytt
23.20 Elskerinner (t)
00.10 Fredag i hagen (t)
00.40 Australias villmark (t)
01.10 Jon Dore-show (t)
01.35 Svisj gull
03.00 Norsk på norsk jukeboks

Tirsdag 2. augustTirsdag 2. august

06:30 TV 2 Junior 
07:05 Trillingsøstrene 
07:12 Bakgårdsgjengen 
07:35 Skyland 
08:00 Nyhetsmorgen 
09:00 Nyhetene 
09:10 Bonanza  
10:10 Hotel Cæsar  
10:40 QuizShow 
11:30 Mixed Signals  
12:00 Norway Cup 2011 
1255 Kyle XY 
13:50 Home and Away  
14:20 Glee  
15:10 Glee  
16:00 Home and Away  
16:30 Venner for livet  
17:00 Mang slags kjærlighet  
17:30 That ‘70s Show  
18:00 Hos Martin  
18:30 Nyhetene og Sporten 
18:50 Været 
19:00 Norway Cup 2011 
20:00 Bingo Bingo 
21:00 Nyhetene 
21:20 Været 
21:25 Sportsnyhetene 
21:40 Grey’s Anatomy  
22:35 Privat praksis  
23:30 Klovn  
00:00 Raising Hope  
00:30 Louie  
01:00 Medium  
01:50 Koneklubben  
02:40 Frustrerte fruer  
03:30 American Idol  
04:15 Sportsnyhetene 
04:30 Været 
04:40 Sonen 

Tirsdag 02. augustTirsdag 02. august

06:00 The Planet’s Funniest Animals 
06:25 The Planet’s Funniest Animals 
06:50 Sister Sister 
07:15 Sister Sister 
07:40 Et nytt liv på landet 
08:25 Wipeout - # 25 
09:15 America’s Funniest Home Videos
09:35 America’s Funniest Home Videos 
10:00 Grensevakten 
10:25 Hundehviskeren 
11:15 Ekstrem rengjøring 
11:45 Glamour 
12:10 Drømmedesign 
13:10 Et nytt liv på landet 
14:10 Real Housewives of Orange County 
15:10 One Tree Hill 
16:05 Wipeout - # 26 
17:00 Lykkelig skilt 
17:30 Christine 
18:00 The Big Bang Theory 
18:25 America’s Funniest Home Videos 
18:55 Grensevakten 
19:30 Undercover Boss 
20:30 Turnuslegene 
21:30 CSI: Miami 
22:30 CSI 
23:30 Grensevakten 
00:00 CSI: Miami 
00:55 Sporløst forsvunnet 
01:50 CSI 
02:45 48 timer 
04:25 Sporløst forsvunnet 
05:10 Girlfriends 
05:35 Girlfriends 

Fredag 05. augustFredag 05. august

07.55 Frilandshagen (t)
08.25 Migrapolis: Jakten på arbeidslysten (t)
09.00 Andre avenyen (t)
09.30 Dallas (t)
10.15 Sommeråpent
11.00 Verdensarven: Santiago de Compostela
11.15 Kjærlighetshagen (ttv)
11.45 Kokkekamp (ttv)
12.15 Berlin, Berlin (t)
12.40 Berlin, Berlin (t)
13.05 Niklas’ mat (t)
13.30 Lisa goes to Hollywood (ttv)
14.00 Hvilket liv! (t)
14.30 I Zlatans fotspor (t)
15.00 Derrick (t)
16.00 Sommeråpent
16.45 Ut i nærturen
17.00 Krøniken (t)
18.00 Oddasat - nyheter på samisk (t)
18.05 Nyheter på tegnspråk
18.10 Tilbake til 90-tallet: 1993 (ttv)
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen (ttv)
19.30 Riksarkivet (ttv)
20.00 Friidrett: Diamond League fra London
22.00 Landsskytterstevnet
23.00 Kveldsnytt
23.15 Detektimen: Kalde spor (t)
00.55 Canal Road (t)
01.40 Country jukeboks m/chat
04.00 Dansefot jukeboks u/chat

 

Fredag 5. augustFredag 5. august

06:30 TV 2 Junior 
07:05 Trillingsøstrene 
07:12 Bakgårdsgjengen 
07:35 Skyland 
08:00 Nyhetsmorgen 
09:00 Nyhetene 
09:10 Bonanza  
10:10 Hotel Cæsar  
10:40 QuizShow 
11:30 Mixed Signals  
12:00 Norway Cup 2011  
12:55 Kyle XY  
13:50 Home and Away  
14:20 Glee  
15:10 Glee  
16:00 Home and Away  
16:30 Venner for livet 
17:00 Mang slags kjærlighet  
17:30 That ‘70s Show  
18:00 Hos Martin  
18:30 Nyhetene og Sporten 
18:50 Været 
19:00 Norway Cup 2011 
20:00 Sommertid med Sarah og Øyvind 
21:00 Nyhetene 
21:20 Været 
21:25 Sportsnyhetene 
21:40 Mord og mysterier  
22:40 Mord og mysterier  
23:45 Film: Beverly Hills purk II  
01:45 Film: Jade  
03:35 Sportsnyhetene 
03:50 Været 
04:00 Sonen 

Fredag 05. augustFredag 05. august

06:00 The Planet’s Funniest Animals 
06:25 The Planet’s Funniest Animals 
06:50 Sister Sister 
07:15 Sister Sister 
07:40 Et nytt liv på landet 
08:25 Wipeout - # 28 
09:15 America’s Funniest Home Videos 
09:35 America’s Funniest Home Videos10:00 
Grensevakten 
10:25 I kulissene på Biler 2 
11:15 Ekstrem rengjøring 
11:45 Glamour 
12:10 Drømmedesign 
13:10 Et nytt liv på landet 
14:10 Real Housewives of Orange County 
15:10 One Tree Hill 
16:05 Wipeout 
17:00 The War at Home 
17:30 Christine 
18:00 The Big Bang Theory 
18:25 America’s Funniest Home Videos 
18:55 Grensevakten 
19:30 So You Think You Can Dance 
21:30 The Ring 
23:45 The Graham Norton Show 
00:45 CSI: Miami 
01:40 Invasjonen 
03:30 CSI: NY 
04:25 Rizzoli og Isles 
05:10 Girlfriends 
05:35 Girlfriends 

Lørdag 06. augustLørdag 06. august

07.10 Disneytimen (ttv)
08.05 Saras kjøkken (t)
08.35 Den siste lensgreven (t)
09.05 Spanske fristelser (t)
09.35 Norge Rundt (ttv)
10.00 Sommeråpent
10.45 Sommeråpent
11.30 Köping Hillbillies (t)
12.00 Mirakelet i dyrehagen (ttv)
12.45 Film: Operasjon sjøsprøyt (ttv)
14.00 Folk: Hav, himmel, høst og hummer (ttv)
14.30 Mat i Norden (t)
15.00 Norges eldste fjell (ttv)
15.30 Friidrett: Diamond League fra London.
17.30 Muntre glimt
17.40 Luksus i ørkenen (t)
18.10 Herskapelig redningsaksjon (ttv)
19.00 Dagsrevyen (ttv)
19.30 Lotto-trekning
19.40 Etter at du dro (t)
20.10 Hege og Øivind “Sammen igjen” (ttv)
21.25 Tess av slekta D’Ubervilles (t)
22.15 Fakta på lørdag: Hammond møter Moss
23.10 Kveldsnytt
23.25 Nattkino: Avsløringen (t)
01.10 Svensker er mennesker
01.45 Dansefot jukeboks m/chat
04.00 Country jukeboks u/chat

Lørdag 6. augustLørdag 6. august

06:30 TV 2 Junior 
07:05 Trillingsøstrene 
07:12 Bakgårdsgjengen 
07:35 Skyland 
08:00 Nyhetsmorgen 
09:00 Nyhetene 
09:10 Bonanza  
10:10 Eli Stone  
11:05 Eks-listen  
12:00 Sommertid med Sarah og Øyvind  
13:00 Sommertid med Sarah og Øyvind  
14:00 Lurt av Karlsen  
14:30 Norway Cup 2011  
15:30 Norway Cup 2011: Finale jenter 19 
16:45 Norway Cup 2011: Mellom fi nalene 
17:00 Norway Cup 2011: Finale gutter 16 
18:05 Norway Cup 2011: Finaler
18:30 Nyhetene og Sporten 
18:50 Været 
19:00 Allsang på grensen  
20:00 Gylne tider  
21:00 Nyhetene 
21:15 Været 
21:20 Sportsnyhetene 
21:40 En vakker dag  
22:45 Film: Because I Said So  
00:45 Film: Angiverens lønn  
02:40 Dødelig virus  
03:30 Sportsnyhetene 
03:45 Været 
03:55 Sonen 

Lørdag 06. augustLørdag 06. august

06:00 The Planet’s Funniest Animals 
06:25 The Planet’s Funniest Animals 
06:50 The Planet’s Funniest Animals 
07:15 The Planet’s Funniest Animals 
07:40 Clueless 
08:05 Clueless 
08:30 Clueless 
08:55 Under samme tak 
09:25 Under samme tak 
09:50 Greatest American Dog 
10:55 Dyrlegen på Bondi Beach 
11:25 Grensevakten 
11:55 Grensevakten 
12:25 Grensevakten 
12:55 Grensevakten 
13:25 Grensevakten 
13:55 Hit og dit 
14:55 Verdens strengeste foreldre 
16:00 Bortskjemte tenåringer 
16:30 Magikerne 
17:30 Camping på Öland 
18:30 Melissa & Joey 
19:00 Cougar Town 
19:30 So You Think You Can Dance 
20:30 Rookie Blue 
21:30 Cocktail 
23:30 Castle 
00:25 Grace Is Gone 
02:00 CSI: Miami 
02:45 Terminator: Sarah Connor Chronicles 
03:35 Rookie Blue 
04:20 Girlfriends 
04:45 Girlfriends 
05:10 Girlfriends 
05:35 Girlfriends 

RENGJØRING AV KLOAKK OG AVLØP - SERVICE COSTA BLANCA
RING GRATIS: 900 400 123 24-TIMERS SERVICE

Alicante Benidorm Javea Torrevieja Elche Elda Alcoy Murcia Cartagena Denia
RENGJØRINGSSYSTEM FOR PRIVATBOLIGER, BEDRIFTER OG SAMEIE  SEPTIK  TØMMING OG RENGJØRING AV BRØNN  KAMERAINSPEKSJON
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Onsdag 03. augustOnsdag 03. august

07.55 Frilandshagen (t)
08.25 Dallas (t)
09.15 Sommeråpent
10.00 Landsskytterstevnet
18.05 Nyheter på tegnspråk
18.10 Tilbake til 90-tallet: 1991 (ttv)
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen (ttv)
19.30 Landsskytterstevnet
19.50 Luksus i ørkenen (t)
20.20 Luftens helter: For syns skyld (ttv)
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent
22.15 Mordene på Skärsö (t)
23.15 Kveldsnytt
23.30 Afrikas ukjende historie (t)
00.30 Victor Borge
01.30 Svisj gull
03.00 Dansefot Jukeboks u/chat

Onsdag 3. augustOnsdag 3. august

06:30 TV 2 Junior 
07:05 Trillingsøstrene 
07:12 Bakgårdsgjengen 
07:35 Skyland 
08:00 Nyhetsmorgen
09:00 Nyhetene 
09:10 Bonanza  
10:10 Hotel Cæsar  
10:40 QuizShow 
11:30 Mixed Signals  
12:00 Norway Cup 2011  
12:55 Kyle XY  
13:50 Home and Away  
14:20 Glee  
15:10 Glee  
16:00 Home and Away  
16:30 Venner for livet  
17:00 Mang slags kjærlighet  
17:30 That ‘70s Show  
18:00 Hos Martin  
18:30 Nyhetene og Sporten 
18:50 Været 
19:00 Norway Cup 2011 
20:00 Sommertid med Sarah og Øyvind 
21:00 Nyhetene 
21:20 Været 
21:25 Sportsnyhetene 
21:40 Svendsen om Hansen og Jensen  
22:40 Hawaii Five-0  
23:35 Californication  
00:10 Sommertid med Sarah og Øyvind  
01:10 60 Minutes  
02:00 Svindlertriks  
02:35 Penn og Teller  
03:10 Grey’s Anatomy  
04:00 American Idol  
04:50 Sportsnyhetene 
05:05 Været 
05:15 Sonen 

Onsdag 03. augustOnsdag 03. august

06:00 The Planet’s Funniest Animals 
06:25 The Planet’s Funniest Animals 
06:50 Sister Sister 
07:15 Sister Sister 
07:40 Et nytt liv på landet 
08:25 Wipeout - # 26 
09:15 America’s Funniest Home Videos 
09:35 America’s Funniest Home Videos 
10:00 Grensevakten 
10:25 Hundehviskeren 
11:15 Ekstrem rengjøring 
11:45 Glamour 
12:10 Drømmedesign 
13:10 Et nytt liv på landet 
14:10 Real Housewives of Orange County 
15:10 One Tree Hill 
16:05 Wipeout - # 27 
17:00 The War at Home 
17:30 Christine 
18:00 The Big Bang Theory 
18:25 America’s Funniest Home Videos 
18:55 Grensevakten 
19:30 Undercover Boss 
20:30 Fødeavdelingen 
21:30 CSI: NY 
22:30 CSI 
23:30 Grensevakten 
00:00 CSI: Miami 
00:55 Sporløst forsvunnet 
01:50 CSI 
02:45 48 timer 
03:40 Terminator: Sarah Connor Chronicles 
04:25 Sporløst forsvunnet 
05:10 Girlfriends 
05:35 Girlfriends 

Torsdag 04. augustTorsdag 04. august

07.55 Frilandshagen (t)
08.25 Migrapolis: Mellom parabol og ribbefett 
09.00 Andre avenyen (t)
09.30 Dallas (t)
10.15 Sommeråpent
11.00 Verdensarven (ttv)
11.15 Kjærlighetshagen (ttv)
11.45 Kokkekamp (ttv)
12.15 Berlin, Berlin (t)
12.40 Berlin, Berlin (t)
13.05 Niklas’ mat (t)
13.30 Lisa goes to Hollywood (ttv)
14.00 Hvilket liv! (t)
14.30 I Zlatans fotspor (t)
15.00 Derrick (t)
16.00 Sommeråpent
16.45 Ut i nærturen
17.00 Krøniken (t)
18.00 Oddasat - nyheter på samisk (t)
18.05 Nyheter på tegnspråk
18.10 Tilbake til 90-tallet: 1992 (ttv)
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen (ttv)
19.30 Landsskytterstevnet: Kongelaget
20.25 Mat i Norden (t)
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent
22.15 Drikker jeg for mye? (t)
23.10 Kveldsnytt
23.25 Ein idiot på tur (t)
00.10 John Adams (t)
01.10 De kaller oss artister (t)
01.40mBlues jukeboks
03.00 Sport jukeboks

Torsdag 4. augustTorsdag 4. august

06:30 TV 2 Junior 
07:05 Trillingsøstrene 
07:12 Bakgårdsgjengen 
07:35 Skyland 
08:00 Nyhetsmorgen 
09:00 Nyhetene 
09:10 Bonanza  
10:10 Hotel Cæsar  
10:40 QuizShow 
11:30 Mixed Signals  
12:00 Norway Cup 2011  
12:55 Kyle XY  
13:50 Home and Away  
14:20 Glee  
15:10 Glee  
16:00 Home and Away  
16:30 Venner for livet  
17:00 Mang slags kjærlighet  
17:30 That ‘70s Show  
18:00 Hos Martin  
18:30 Nyhetene og Sporten 
18:50 Været 
19:00 Norway Cup 2011 
20:00 Allsang på grensen 
21:00 Nyhetene 
21:20 Været 
21:25 Sportsnyhetene 
21:40 Blue Bloods  
22:35 Chicagokoden  
23:30 Klovn  
00:00 Jakten på kjærligheten - Presentasjon  
00:55 Mord i minnet  
01:55 Criminal Minds  
02:45 Rush  
03:35 American Idol  
04:25 Sportsnyhetene 
04:40 Været 
04:50 Sonen 

Torsdag 04. augustTorsdag 04. august

06:00 The Planet’s Funniest Animals 
06:25 The Planet’s Funniest Animals 
06:50 Sister Sister 
07:15 Sister Sister 
07:40 Et nytt liv på landet 
08:25 Wipeout - # 27 
09:15 America’s Funniest Home Videos 
09:35 America’s Funniest Home Videos 
10:00 Grensevakten 
10:25 Hundehviskeren 
11:15 Ekstrem rengjøring 
11:45 Glamour 
12:10 Drømmedesign 
13:10 Et nytt liv på landet 
14:10 Real Housewives of Orange County 
15:10 One Tree Hill 
16:05 Wipeout - # 28 
17:00 The War at Home 
17:30 Christine 
18:00 The Big Bang Theory 
18:25 America’s Funniest Home Videos 
18:55 Grensevakten 
19:30 Undercover Boss 
20:30 Familiehjelpen 
21:30 Special Victims Unit 
22:30 CSI 
23:30 Grensevakten 
00:00 CSI: Miami 
00:55 Sporløst forsvunnet 
01:50 CSI 
02:45 48 timer 
03:40 Terminator: Sarah Connor Chronicles 
04:25 Sporløst forsvunnet 
05:10 Girlfriends 
05:35 Girlfriends 

 Søndag 07. august Søndag 07. august

07.05 Jo Jos sirkus
07.30 Dyreklinikken (t)
08.00 Kvinnen med apene (t)
09.00 Nærkontakt med Canada (t)
09.30 I sørhellinga (t)
10.00 Sommeråpent
10.45 Sommeråpent
11.30 Det søte sommerliv (t)
12.00 Oscarshall - et kongelig smykke (ttv)
12.40 Film: Lassie (t)
14.15 Den nordiske trebåten (ttv)
15.15 4-4-2: 1. div.
17.30 Åpen himmel: Duellen (ttv)
18.00 Tre menn i en båt (t)
19.00 Dagsrevyen (ttv)
19.30 Sportsrevyen
19.45 Jens - turmann og tegner (ttv)
20.10 Skiskyting: Mestermøte i Püttlingen
21.10 Der ingen skulle tru at nokon kunne bu
21.40 Kriminalsjef Foyle (t)
23.15 Kveldsnytt
23.35 Rallycross: EM-runde fra Belgia
00.05 Mordene på Skärsö (t)
01.05 Det første steget (ttv)
01.35 Blues jukeboks
04.00 Norsk på norsk jukeboks

Søndag 7. augustSøndag 7. august

06:30 TV 2 Junior 
07:05 Trillingsøstrene 
07:12 Bakgårdsgjengen 
07:35 Skyland 
08:00 Nyhetsmorgen 
09:00 Nyhetene 
09:10 Bonanza  
10:10 Eli Stone  
11:05 Eks-listen  
12:00 Eks-listen  
13:00 USAs verste bilfører  
14:00 Lurt av Karlsen  
14:30 Film: Aquamarine  
16:30 Sport & Spill 
17:00 En vakker dag 
18:00 Sommerhytta  
18:30 Nyhetene og Sporten 
18:50 Været 
19:00 FotballXtra 
19:30 FotballXtra med hovedrunden 
19:55 Hovedkampen: Rosenborg - Molde 
21:00 Hovedkampen: Rosenborg - Molde 
22:00 Nyhetene og Været 
22:15 Fotballkveld 
23:45 Maria Wern: Stum sitter guden  
00:40 Rush  
01:35 Stripa  
02:25 60 Minutes  
03:15 Været 
03:25 Sonen 

Søndag 07. augustSøndag 07. august

06:00 The Planet’s Funniest Animals 
06:25 The Planet’s Funniest Animals 
06:50 The Planet’s Funniest Animals 
07:20 The Planet’s Funniest Animals 
07:45 Under samme tak 
08:15 Under samme tak 
08:40 Eve 
09:10 Eve 
09:35 So You Think You Can Dance 
11:20 So You Think You Can Dance 
12:25 71° nord 
14:00 Kystpatruljen 
15:00 My Life as an Animal 
16:00 Byggebransjens cowboyer 
17:00 Tornado Road 
18:00 Familiehjelpen 
19:00 Turnuslegene 
20:00 America’s Funniest Home Videos 
20:30 Magikerne 
21:30 CSI: Miami 
22:30 Rizzoli og Isles 
23:30 Dirt 
00:30 En callgirls dagbok 
01:00 En callgirls dagbok 
01:30 Savnet 
02:25 Sweeney Todd: Demonbarbereren fra 
Fleet Street 
04:20 CSI: Miami 
05:05 Girlfriends 
05:30 Girlfriends 

Scandigo
Supermercado

Calle Fuensanta 54 - 03182 TorreviejaCalle Fuensanta 54 - 03182 Torrevieja
Tel: 965 718 281Tel: 965 718 281

Mandag - Fredag/Lørdag: 09 - 19/15  Mandag - Fredag/Lørdag: 09 - 19/15  
www.scandigo.es

Velkommen innom! 
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skandinaviske 
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i Torrevieja!

LOS GASES

LA        LOMA

PASCUAL

R
A

D
IO

 M
U

R
C

IA

A
L

M
U

D
E

N
A

FU
E

N
SA

N
TA

ScandigoScandigoSCANDINAVISK CENTER SCANDINAVISK CENTER 
GALLERIANGALLERIAN

UMBRELLA
PARKING
ALICANTE

ͳ LANG OG KORTTIDSPARKERING
ͳ OVERVÅKET OG FORSIKRET 24T 
   PARKERING 
ͳ GRATIS SHUTTLEBUS TIL & 
   FRA FLYPLASSEN
ͳ MULIGHET FOR PARKERING UNDER TAK
ͳ DU FINNER OSS PÅ Nͳ338 KM 0.4
ͳ MINDRE ENN EN KM. 
   FRA FLYPLASSEN

TEL: Έ+34Ή 627 608 858
WWW.UMBRELLAPARKING.COM
e-post: info@umbrellaparking.com

U

80m2, 2sov, stue, bad m gulvvarme, 80m2, 2sov, stue, bad m gulvvarme, 
kjøkken, stor terrasse m. utekjøkken. kjøkken, stor terrasse m. utekjøkken. 
Klima. Toppleilighet over to plan. Totalt Klima. Toppleilighet over to plan. Totalt 
nyoppusset m. svært høy standard. nyoppusset m. svært høy standard. 

Svært solrikt med unik privat  stor sol-Svært solrikt med unik privat  stor sol-
rik terrasse, stille beliggenhet i enden rik terrasse, stille beliggenhet i enden 
av blindgate m garasje i samme bygg.av blindgate m garasje i samme bygg.
www.spania-eiendom.comwww.spania-eiendom.com
Tlf: 627 816 569 / piteres@spania.noTlf: 627 816 569 / piteres@spania.no

For salg: Toppleilighet 
v. kirkeplassen i Altea

Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
bokhandel@pilmin.net

Norske bøker ● Lydbøker
 Blader ● Aviser Filmer 

Musikk ● Spill ● PC-spill 
Flagg ● Kort ● X-ord...
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BIL, MCBIL, MC
& TILBEHØR& TILBEHØR

TIL SALGS          
Modell: Citroeng Berlingo Nuevo   
1.9 HDI 5 seter, 4 dører (1 sidesky-
vedør) Km: 64.000
Års modell:  Juli 2008
Pris:  Før 9.800 € Nå  8.900 €
Tlf. 620 477 528

LETT MC
Daelim Daystar 125 2006 mod.
Fin og strøken sykkel. Kun gått 
5900 km.
1200€ Tlf: 633 054 283
prebenljones@hotmail.com

2004 PEUGEOT 607 Executive 
2.2 HDI - Automat, fullt utstyrt, 
Skinn, Navi, Parktronic, Klima-
tronic, Setememory, Soundsystem 
med veksler etc. som ny, 45000 
km, Nypris 34.000 - Nå 12.000.- 
Tel. 670202000 -Privatsalg

SUZUKI G VITARA-96
EU-kontr. juni -11 u.a., helservad 
maj -11, drag, blåmet., AC, bensin 
V6, sp.reg. Högstbjudande eller 
byte nyare cab. Mikael tfn 96 687 
39 69 alt movil 606 702 151

ELEKTRISK SYKKEL/SCOTER 
Kr 2900. Monty E-Bike-70 ubety-
delig brukt.  Kan benyttes av alle 
uansett alder, ingen avgifter.
Ny 2005 Toppfart 30km/t – ca 
40/50km på en ladding.
Tlf +34 606658169 Orihuela Cos-
ta

EL-SYKKEL ONSKAS KOPER.
Kontakt: Alan 965 888 415 (Alfaz)
Hvis jag ikke er hjemma nar du 
ringer vennligst la detaljer pa tele-
fon svararen da aterringa jag dig.

TRIAL
Jeg reiser hjem til sommeren og 
må selge min trial. Det er en Beta 
Rev 3, 250 cc, 2004 modell.
Ring for mer info på telefon 
619920250.

BILLIG OG GOD BRUKSBIL SEL-
GES. 1999 modell Fiat Bravo 1,9td 
(diesel) 170.000km Rustfri. A/C, 
cd-spiller. Kun to tidligere eiere. 
Albir/Torrevieja
€800 tlf. 693785837 epost:

 ”ZODIAC” M 5 HK HONDA
Nypris 2006 EUR 2.448,99
Brukt 5 ganger prisantydning EUR 
1000. Båten står inne i garasje i Al-
bir. Kan vises etter avtale.
Tlf:+4767121984,
hjn@traconet.no

SCOOTER TIL SALGS! 
Honda PCX125 SOM NY!
kjørt 1.060km reg. 20/7-2010.
Går bra, bruker lite bensin! Baga-
sjebrett.

DIVERSE &DIVERSE &
LØSØRE, DYRLØSØRE, DYR

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Nord
Marina Baixa

MUNDOSPAS, SPA, BADSTU, 
BASSENG. Gode tilbud på utstil-
lingsmodeller. Kom innom og se 
den største utstillingen med over 
40 modeller. Like bak Carrefour 
Benidorm, vis a vis C.C. La 
Marina. Brukte modeller fra 2500 
Euro. Reperasjon og vedlikehold 
på hele Costa Blanca. 5 kg klor 
kun €19.95 Tel 600 591 938 
www.mundospas.com

 
MALERIER AV JON OUSTORP 3 
stk fl otte gamle oljemalerier s. 
samlet.  € 400,-  T. 6767 40 342

NYTT HARDANGER BESTIKK 
til 6 pers., 31 deler. Kostet NOK 
3341,. Selges for € 200,-  Tel. 
6767 40 342

VINYLPLATER KJØPES
Kjøper vinylplater fra 60-70 åra. 
Lp’s og singles. Ikke steinkaker 
(78 plater), eller klassisk.
Email. wholsen.goldies@hotmail.
com. Tlf. 966769956/695313070

PORTABEL AIRCONDITION 
lite brukt, rimelig til salgs. 2 
JAMO høyttalere, gulvmodell, 
køyeseng,elektrisk sag, gi bud! 
Tel: 966 718 690 Ciudad Que-
sada.

NY LUKSUS JACUZZI Aldrig 
brugt. Udendørs, 4 personer. Ny 
pris 8.000 €. Sælges til 1.000 €. 
Afhentes af køber i Altea Hills. 
Kontakt tel +45 30030 9421 eller 
dittemogensen@hotmail.com 

GLASVÆG TIL MONTERING på 
badekar med sandblæst ornamen-
tering , som ny   pris 60 euro. 2 
barstole i træ  pris  40  euro . Tlf. 
mobil 637991179   -l   erling@
nettverket.eu

 4 ÅRS GAMMEL JØTUL OVN med 
innebygget varme vift, 
gir godt varme, gi bud.
ta kontakt 0034 626270655

UNDERPINNER OG KOMPRES-
SOR selges. Bra stand. 
Pris € 650,-.
Tlf. 0034 659 510 239

KURVMØBLER-LEKKER HVIT 
kurv-møbler 2-seter + 2 
stoler+bord+puter. selger også 
gjesteseng med madrass, €300. 
mobilnr.606259372 

BRENNE-OVN  - type Vico til 
salgs, medfølger farger, bøker og 
en del umalte varer. Alt selges 
under ett for 250 €. Må hentes. 
Henv tlf 966 188 915 / 648 862 
170 eller på
E-mail alobio@hotmail.com

TO NYE MADRASSER. 2 nye 
madrasser 80 . 197 selges 
for 90  euro. Aldea del mar   
tlf.693750613.

BÅD TIL SALG, god stand,  nyt 
styretøj, bundmalet, service på 
motor.  Yamaha 60 hk 2T, hjæl-
pemotor 4 hk 4T, Gps Garmin 
152 / Sonda Garmin 120. Altea. 
965 889 923 - 628 313 210

BILSTERO MED GPS 7 tom 
touchscreen, DVD spiller, MP3, 
Bluttooth, radar vasling, USB, 
Tele  Atlas maps inside
NY PRIS 500 € SELGES 250 € 
mob : 693527572

X-BOX 360,
250 gb ,Wifi ,knikt reddy,med ratt 
og pedaler. ligger i eske svert lite 
brukt SELGES 200 €
mob:693527572

IBANEZ HALV-AUKSTISK GITAR
Med Ritter hard koffert og soft-
bagg. Gitar kurs hefte 1.2 stemme 
maskin og en del strenger.
pris i Norge var ca 10.000 kr. sel-
ges 300 €
mobil :693527572

NORDLANDS BUNAD selges 
meget fi n. Maila til:
martin.norge@hotmail.com

Service utført. Hvit metallic.
Pris 1.990€. Tlf 610 365 813, 
e-post morten.jordin@live.no

2010 MODELL TOYOTA PRIUS AD-
VANCE SELGES.
Bilen er bensin/elektrisk drevet og 
har gått 8.000 km. Kun en eier og 
fremstår som ny. Prisantydning
17.000 euro. Tlf. 600 780 850

HONDA PCX125 SELGES, med 
bagasjebrett, kjørt 1.100km reg. 
14/7-2010. Garanti til 14/7-2012.
Sprek, bruker lite bensin.
Service utført. Som ny.
1.990€. Inkludert omregistrering.
Tlf 610 365 813, e-post morten.
jordin@live.no
La Nucia.

TILBEHØR FOR BMW Ι PORSCHE
Vindskjerm for BMW cab, (1991-
1997) €100.  For BMW X5 tom 
2007 takstativ/grunnstativ (opptil 
100kg), låsbart m. modul for ski, 
snowboard. €100, & gulvmatter 
(X5), 4xFelg for Porsche 996. 18” 
OZ Superleggera III, m. Pirelli 
PZero Rosso dekk. TECHART 
vinge for Porsche 996. 
Tlf: 627 816 569 (Altea)

FORD ESCORT, 97 sedan, lang 
type. Rustfri, mørk blå, velholdt. 
1,6 L, 99.990 km, 1500 euro. 0047 
46663859 dyngen@gmail.com

MONTY ELEKTRISK SYKKEL
2008 mod, lite brukt og veldig fi n.
Hjelmboks bak og handlenett 
foran. Fart max. 25km/h. Range 
35km. Selges for €350 i Albir. Tlf 
620612144

YAMAHA MOPED 50CC 2005 
mod. med 2 nyere hjelmer til salgs 
450€ Tlf 0047 92297655 / 0034 
966877796

VETERAN MC – BENELLI 350 
selges eller byttes i bil, Pris 1.800 
€. Ring +34 671124857 eller 
e-post: mrhansen60@gmail.com
STOR TILHENGER/SKÅPSLÄP
L, ca 3.5m, B ca 1.7m, H ca 1.85m
selges ev til leie for frakt av gods 
till Sverige/Norge Tlf 671124857 
eller mrhansen60@gmail.com

LITEN BILTILHENGER
(Åpen) 140 B x 180 L, Selges kun 
100,- Euro Kan kjøres uten registe-
ring! Tlf 625127216 el 966717432

KJÖRE DIN BIL TIL SVERIGE/
NORGE? Erfaren bilförer kjörer 
din bil till Sverige/Norge i april/
maj mot Dekning av kostnader. 
Förerkort: ABECEDE. Tlf: +34 
671124857
E-post: mrhansen60@gmail.com

VAKKER OG ROMSLIG toppleilig-
het-ìpenthouseî (SRC2766) i sen-
trum av Albir, sydvendt. Leilighe-
ten har 3 soverom, 2 bad, AC med 
varme, fl ere terrasser, parkering og 
fellesbasseng. Pris € 450.000,-. 
www.src-spain.com. Avda. Albir 
36; tel: 966864302.

MOPED: Yamaha moped 50cc med 
3 nyere hjelmer til salgs 450€ Tlf 
0047 92297655

2008 NISSAN QASHQAI 
Automatgir, bensin til slags 18.000 
euro, norsk eid. Albir.automatgir, 
2liter,150hk, kun kjørt 14500km, 
og er som ny. 5 års garanti. tele-
fon.690040345, epost: gveastad@
gmail.com

MERCEDES C 180 
156 CV 2008 Automatic, Station 
wagon. Perfect condicion all ex-
tras 33000 km  27500 euro. Tel 
619 984 620 (privat)

CITROEN C3 til salgs. 2007 mo-
dell (fgr 26.10.2006). 36 000 km. 
Bensin(gjerrig). Meget pen. Blå. 
A/C. el. vindusheiser, sentrallås. 
EUR 5900, -
E-post til roy.nedal@albirhome.
com eller ring +34 610 533 553 
(etter kl 1600).

HONDA CB 400 N, 1983, i nyskick 
till salu. Cykeln fi nns i Uddevalla. 
Har gått 4600 mil. Pris 9.900 SEK 
(kan diskuteras). Kontakta Chris-
tian, +46 707617314.

PORSCHE BOXSTER ’S’ TIPTRONIC
01/2001 = 44,800km & 1 eier
Masse ekstra ustyr & nydelig !
Spanske  import avgifter betalt
Eurotest  2012
Siste 8 aar service Centro Porsche 
Girona. Pris Nkr. 259.000,00 & 
betaling etter avtale
Tel:  +34 6900 64233
      +44 1903 884360
peter@angloscan.com

MERCEDES CLK 200K Cabrio
Selges. 4 siddepladser, Km 77000, 
Årg. 2005, sølvfarvet, nysynet, 
spanske plader, meget velholdt, 
står i Altea. EUR 20000. 
Tlf. 600 945 625

SAAB 900 CABRIO 1995 modell, 
160 000 km. Noe små repp. meget 
pen utsene messig to farget intiør.
Selges som den står 1200 €. 
Mob 693527572

TIL SALG, SCOOTER PEUGEOT 
Vclic, km 4500, sep 2007, pæn 
stand 500,00 € . Kontakt 628 313 
212 

STRØKEN ’07 PEUGEOT 307 CC 
2.0 TDI Cabriolet 54.000 km. 
Norsk eier. € 14.900. +34 689 30 
82 85 / karstein@p4.no

3 dører A
Ford KA

3 dører diesel
Ford Focus

5 dører diesel
Ford Focus

Stasjonsvogn
Ford Focus TDCI

5 dører storbil
Ford CMAX Trend

Minibus 9 seter
Mercedes Vito

Ford Fusion
Peugeot 207
VW Polo

Kia Ceed
Mazda 3
Peugeot 307
VW Golf

Peugeot 207 HDI
VW Polo TDI

Peugeot 307 HDI
Seat Leon TDI

Peugeot 307 HDI VW Touran VW Transporter TDI

3 dører
Ford Fiesta

A A1 B

C D E

F2/F3 F4 I

Ukepris: 

€143
Ukepris: 

€148
Ukepris: 

€168

Ukepris: 

€204
Ukepris: 

€173
Ukepris: 

€210

Ukepris: 

€268
Ukepris: 

€280
Ukepris: 

€504

VW Polo

5 dørers småbil
Ford Fiesta

5 dører
Ford Focus

Leiebil til lavpris!
De beste bilene, billigst og enklest på Internet

NORSK
 

TELEFON & EPOST

Kundeservice på norsk!

leiebil@spania.no
(+34) 966 882 501
Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

Kundeservice på norsk!
leiebil@spania.no

(+34) 966 882 501
Hverdager 09.00-16.00

www.spaniaguiden.no

De beste bilene, billigst og enklest på Internet
A L I C A N T E   B E N I D O R M   M U R C I A   M A L A G A   T O R R E V I E J A

NORSK
 

TELEFON & EPOST

leiebil@spania.no
(+34) 966 882 501

 Se annonse på baksiden eller:

pr uke i juli
med IVA, fri km & forsikring!

Fra €148
LEIEBIL

Kundeservice på norsk!Kundeservice på norsk!
leiebil@spania.noleiebil@spania.no 

(+34) 966 882 501(+34) 966 882 501

Reserver din bil på vår nettside
www.spaniaguiden.no

ede
n

pr uke i julipr uke i juli
med IVA, fri km & forsikring!med IVA, fri km & forsikring!

Fra Fra €148€148Leiebil til lavpris!Leiebil til lavpris!
De beste bilene, billigst og enklest på InternetDe beste bilene, billigst og enklest på Internet
Nye biler, alle med aircon, CD/radio & forsikring inkludertNye biler, alle med aircon, CD/radio & forsikring inkludert

A L I C A N T E   B E N I D O R M   M U R C I A   M A L A G A   T O R R E V I E J AA L I C A N T E   B E N I D O R M   M U R C I A   M A L A G A   T O R R E V I E J A

Kundeservice på norsk!
leiebil@spania.no

(+34) 966 882 501

Leiebil til lavpris!

De beste bilene, billigst og enklest på Internet
ALICANTE  BENIDORM  MURCIA  MALAGA  TORREVIEJA

pr uke i juli
med IVA, fri km & forsikring!

Fra €148

pr uke i juli
med IVA, fri km & forsikring!

Fra €148

www.spaniaguiden.no
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� JOBB SØKES / TILBYSJOBB SØKES / TILBYS
 TJENESTER TILBYS TJENESTER TILBYS

BOLIG SØKESBOLIG SØKES

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Syd
Vega Baja

AKTIVT PENSJONISTEKTEPAR 
SØKER HUS/LEILIGHET FOR 
LANGTIDSLEIE OKT/MAI 
2011/12. Rolig og ryddig!
Må ha et raskt tilbud!
Tlf.004797114756/74510965.

BOLIG ØNSKES AV ROLIG MANN, 
ikke røyk,alkehol.
Alfaz,Nucia,Polop,helst et plan.
Norsk tv,internett. 1.10.11 - 
1.6.2012. Mvh Joakim. kontakt@
omtrekk.as

KONSTNARINNA SOKER BOENDE  
2-3 sovrum utsikt over havet garna 
pool tradgard. maxhyra 500
from augusti. ingen deposit.
alfazomradet.
Monica 666 78 56 56

Har jobb i Torrevija nord. ønsker  
bolig i nærhet. Mulig langtidsleie, 
min. to soverom.
Priskl. 3000- 5000 nkr/ mnd.
mob +4793208264 Mail: bjorg-
unn.bye@gmail.com

JENTE FRA ALBIR soker dagtids-
jobb. Det meste av interesse.
Vasking av hus/leilighet,
restaurant...
Tlf: 636317555

*SHIELDAIG* Kennels & Cattery 
in Finestrat Den perfekte plass 
for din katt eller hund med masse 
tilleggsaktiviteter og store lufte-
gårder.  Følg CV 758 bak Terra 
Natura mot Finestrat 
www.shieldaigkennels.com 
Ring: 965878284/690650990

ARNOLD, en fantastisk spansk 
mastiff, trenger et nytt hjem raskt! 
Han er en kjÊrlig hund som tren-
ger mye kjÊrlighet, god plass og 
lite turer. Har du et hjem til han? 
Tlf: 695774742

SKANDINAVISK AA GRUPPE har 
møte i Torrevieja hver
tirsdag og fredag Kl.1930.
Adr:Caballeros de Rodaes 31,en 
trapp opp AA på ringeknappen.
Du er velkommen.

KAFÉ/ BAKERI TIL LEIE I QUE-
SADA
-området. Lokalet er på 45 m2 +
terrasseområde. Gode resultater
og en grei lokalleie. Til salgs for
29,500. For mer informasjon send
en mail til: lamarina123@hotmail.
com

UTHYRES PUNTA PRIMA
Två sovrum, två badrum/toalett.
Vardagsrum, kök, taksolarium, in-
ternet, AC, tv, garage.
Totalt 6 sängplatser.
E-post: fabbis70@gmail.com

GAVELRADHUS SÄLJES I LA MAR-
QUESA Golf, Rojales. 2 sovrum, 1 
bad, stor salong, öppen spis.Patio, 
förrâd, solarium 80m2.
50 m. frân putting green.Endast 
59.500! info 655 624 139

FIN LEILIGHET I TORREVIEJA til 
leie. Aldea Del Mar, fase 1. 75 
kvadrat, 2 soverom, norske kana-
ler, sydvendt terrasse m/ sjøutsikt, 
120 m fra Los Locos-stranda. Stort 
svømmebasseng. Ledig juli, au-
gust, september.Se også Finn-kode 
28879233. Tlf. 0047 41444566. 
E-post: johjellu@online.no

LEILIGHET  SØR FOR TORREVIEJA 
til leie. Solrik terasse. Stort svøm-
mebasseng. Stue m/ åpen kjøkken-
løsning, 2 soverom, 2 bad. Kort 
avstand til sjøen, restauranter, bu-
tikker. Ring 37048063/48191099 
Mail: herbolle@online.no 

HAR ET RUM TIL LEIE 
på Playa Flamenca, ner butikk å 
marked, rummet er  möbelert eget 
bad kontakt 69 36 55 320

SPANIAPOSTENSPANIAPOSTEN

For å annonsere gratis her, send kort 
komplett annonsetekst på e-post til:
rubrikk@spaniaposten.norubrikk@spaniaposten.no Maks 30 ord!
*Gratistilbudet gjelder kun ikke-kommersielle annonser for privat-personer. Annonsen trykkes kun en 
gang, ønsker du fl ere innrykk, må du sende annonsen på nytt. Siste frist er mandagen samme uken 
avisen kommer ut. Rubrikk-annonser over telefon eller levert til vårt kontor i Altea koster 25 Euro pr. 
innrykk eller 35 Euro. pr. mnd.

Inkludert overskrift og kontakt info!

VAKKER VILLA (SRC2723) på 
140m2 i topp stand i Albir. 3 sove-
rom, Vakker veletablert hage med 
palmer og svømmebasseng på en 
privat fl at tomt pÂ 1100m2. Pris € 
395.000,- www.src-spain.com  tel: 
966864302

VERTSFAMILIE i Alfaz del Pi har 
2 ledige plasser til skoleelever et-
ter nyttår. Et godt alternativ om du 
ikke ønsker Â bo for deg selv i et 
nytt land. Tlf: 695 774 742 Mail: 
steinar@dreamlife.no

KOSELIG FINCA I JALON TIL 
SALG!
Prisen er staerk reduseret.
1600 m2 grund
500m2  bebygget
Kann ses på nettet: 
www.fi ncas-costablanca.es
Privat Salg
Forhandlingspris  690.000 Euro
Tlf: 966480354 / 619201902

LANGTIDSLEIE I ALTEA . Lekker 
toppleilighet, beliggenhet ved Bæ-
rum  rehabiliteringssenter, møblert 
eller umøblert. Stue, kjøkken med 
alle hvitevarer, to soverom, bad, 
stor terrasse, garasjeplass og bod. 
580 euro/måned. Tlf: 96 584 27 99 
/ 663 638 305 (spansktalende) / 96 
588 98 32 (norsktalende)
   
STOR ENEBOLIG TIL LEIE Alfaz/
Belmonte 600m fra skolen. 4 so-
veom, stor stue, to bad, sentralfyr, 
varmepumpe/AC, basseng, rolig 
gate. Stor hage med liten appel-
sinlund. Kontakt Anette Hortman 
004791170474, mail: anette.hort-
man@hotmail.com

ALTEA GAMLEBYEN
”Ny” moderne toppleilighet med 
panoramautsikt og stor terrasse for 
leie i gamlebyen. Tlf: 627 816 569 
Epost: piteres@spania.no

ALBIR TIL SALGS 
Direktesalg fra eier. Ett  soverom, 
stue, bad, terrasse, vaskerom.
Nær Lidl supermarked. Første 
etasje med utsikt over hagean-
legg med basseng. Parkerings 
dekket, lagerplass, 158.000€
Tlf. (+ 34) 697 107 847 
albirsommer@gmail.com 

ALTEA GAMLEBYEN
”Ny” moderne toppleilighet med 
panoramautsikt og stor terrasse for 
leie i gamlebyen. Tlf: 627 816 569 
Epost: piteres@spania.no

FOR SALE ALFAS DEL PI Very 
nice apartment fantastic views 
2 bedrooms 2 nice baths hidro 
dressingroom big design kitchen 
equiped wooden fl oor air cond 
terrace solarium oportunity.
606630492 004791170474, mail: 
anette.hortman@hotmail.com

�� NØDNUMMERNØDNUMMER

Ambulanse    112Ambulanse    112

Bomberos (brannvesen)  112Bomberos (brannvesen)  112

Guardia Civil    062Guardia Civil    062

Policia Local    092Policia Local    092

ORIHUELA COSTA 
Ny moderne bungalow-leilighet i 
inngjerdet boligområde, 1 km til 
stranden Zenia. 2 soverom, 2 bad, 
parkering under bakkenivå, hage 
og takterrasse, stue med spise-
plass, terrasse mot fellesområdet 
og basseng. Fra 99 000 €
Ring +34 616 824 466

ORIHUELA COSTA 
Nye frittstÂende Villaer med pri-
vat basseng med TOPP beliggen-
het i ”Lomas de Don Juan”. 3 so-
verom, 2 bad. stue med spiseplass, 
Åpen kjøkkenløsning i 1. etasje, 
rullestol vennlig. 172 500 € Rett 
fra utbygger. 
Ring +34 616 824 466

MIL PALMERAS 
Flotet frittstående Villaer på 300 
m2 tomt. 3 soverom og 2 bad. Bo-
ligene ligger i et rolig villaområde 
kun 1.5 km from stranden. Mye 
ekstra. 237 000 € Besøk visnings-
bolig Ring +34 616 824 466

LEIES UT I QUESADA
Leilighet i stort hus med pool,
skandinaviske TV kanaler, inter-
net.Kort vei til senter 
Tel 966717574

BO I TORREVIEJA, oktober-april. 
Sentraltliggende leilighet i rolig 
strøk ledig for langtidsleie.
2 soverom, oppvarmet basseng, 
norske naboer. Kan sees i sommer.
Tlf. 0047/99 45 83 73

SØR FOR TORREVIEJA, midt i 
smørøyet, kort vei til alt, er ledig 
i august.  
For nÊrmere info,bilder, priser, se 
http://gunnarhau.blogg.no. Strøm, 
vann, internett, nordiske tv kana-
ler, fl ere basseng....
Tlf.: 0034 693812257 
eller ghaugero@online.no

ROMSLIG ENEBOLIG  I TORRE-
VIEJA ledig for langtidsutleie. 3 
soverom, 2 bad. Stort beplantet 
uteområde Sentralt nær supermar-
ked, restauranter , bank og buss.
400 meter til stranden. 
Tlf 966 920 848 / 004795854256

PLAGET AV KAKERLAKKER Ι 
UDYR?
Kakerlakker, veps, maur ect.
Skaderdyrbekjempelse. Rask og
billig! Tele: 620 012 999

REPARASJON av husholdninds-
maskiner, elektronikk m.m.
For alle dine elektriske og rørleg-
gerarbeid. Liten renovering
og bygge arbeider
Rask og billig- 24 timer døgnet! 
Tele: 620 012 999

SALON MARGARETHA’S 24 år i 
Torrevieja. Hårperuk specialist för 
medicinska behov, hårersättningar, 
peruker, top-fi llers & tupéer, även 
fashion peruker & postiscer.
C/Segovia 2 Lomas Playa 3.
Beställ tid m. 
Margaretha 96692 18 46. 
www.salongmargaretha.com

PALCOMPUTER I ALBIR
Salg, rådgiving, reparasjoner, 
Solcelleprodukter,
Reduser din strømregning å lag 
din egen strøm
Gamesa Modul 1,8 Ä/W
www.palcomputer.es, 
info@palcomputer.es
Tel. 966 865 078 / 649 457 666 

Jeg er en gutt på 18 år som som 
skal fl ytte til torrevieja i oktober. 
Jeg  søker jobb som murer e.l
har gått ut av vgs som murer
+4790659088 

ER DU GLAD I DYR? Hundesente-
ret i La Nucia har nesten 200 hun-
der som trenger et hjem. De tren-
ger også donasjoner, brukt utstyr 
til hunder, hjelp med turgåing osv. 
Ring: 648 100 640 (engelsk) / 
695 774 742 (norsk) 

DATAFIRMA I ALFAZ DEL PI 
søker selger med kunnskap om 
data, hjemmesider og program-
vare. Jobben rettes mot nærings-
livet. Må kunne norsk, spansk og 
engelsk 
Tlf: 622 795 050 / 
627 899 374 
contacto@manpreseg.es 
MANPRESEG

SRC, som er en ledende eien-
domsmegler i Albir, søker nå etter 
en salgsrepresentant som snak-
ker engelsk og norsk og som har 
erfaring med eiendomssalg. In-
teressert? Send din CV til klaui@
src-spain.com  
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